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شرایط ویزای کار کشور آلمان 2024 ( شرایط + هزینه)
مکان شما: موسسه ملک پور1 / اقامت از طریق کار2 / شرایط ویزای کار کشور آلمان 2024 ( شرایط + هزینه)...



شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان برای ایرانیان




شرایط ویزای کار آلمان در سال جدید دارای تغییرات مثبت و مفیدی بوده است. ویزاهای کار آلمان به دو نوع ویزای Blue Card و ویزای کار عادی تقسیمبندی میشود. بدین ترتیب همه کسانی که تخصص خاصی دارند، میتوانند با قرارداد کاری قانونی در آلمان مشغول به کار و فعالیت شوند. چنانچه خواهان اخذ ویزای کار آلمان هستید باید شرایطی همچون؛ دعوتنامه کاری، حداقل مدرک تحصیلی لیسانس، سابقه کاری سه ساله، مسلط به زبان آلمانی حداقل B1  بوده و بازه سنی 25 تا 45 سال را داشته باشید. با پیدا کردن یک شرکت یا کارفرمای آلمانی و آماده نمودن تمامی مدارک مورد نیاز آنها میتوانید برای اخذ ویزای کار آلمان اقدام نمایید. موسسه ملک پور به تازگی شرایطی را ایجاد کرده که می تواند شما را به یک موسسه کاریابی معتبر در آلمان وصل کرده و در امر گرفتن جاب آفر به شما کمک کند. چنانچه نیاز به اطلاعات تخصصیتری در این زمینه دارید، میتوانید از مشاورههای رایگان و تخصصی MIE در خصوص صفر تا صد مهاجرت کاری به آلمان استفاده کنید.





ویدئو و پادکست موسسه MIE درباره روش های اقامت آلمان










Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.



















مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند

















 انواع ویزای کار آلمان



دریافت ویزای کاری برای آلمان به سه روش ویزای جست و جوی کار آلمان، دعوت نامه کاری و دوره آوسبیلدونگ امکان پذیر است.  





بیشتر بخوانید





 هزینه های ویزای کار آلمان



در روز مصاحبه هزینه ویزای کار آلمان 75 یورو باید پرداخت شود. همچنین باید باید هزینه 6 ماه زندگی در آلمان را نیز در حساب بانکی خود داشته باشید. 





بیشتر بخوانید







در بخش دیدگاه ها نیز می توانید سوالات خود را مطرح نمایید و در زمانی کوتاه پاسخ بگیرید.



سوال بپرسید!


عناوینی که در این مقاله مورد بررسی قرار می گیرد:






	
شرایط جدید ویزای کاری آلمان



	
 شرایط اقامت کاری آلمان



	
مراحل اخذ ویزای کاری آلمان



	
مدارک لازم برای ویزای کار آلمان



	
انواع ویزای کار آلمان 



	
ویزای کاری المان با مدرک دیپلم



	
ویزای کار آلمان با مدرک فنی حرفه ای



	
ویزای کار آلمان بدون مدرک زبان



	
شرایط اخذ ویزای کار آلمان برای پرستاران و پزشکان



	
شرط سنی مهاجرت به آلمان از طریق کار 



	
نحوه گرفتن وقت سفارت آلمان برای ویزای کار



	
هزینه ویزای کار آلمان



	
تمدید ویزای کار آلمان



	
 ویزای خود اشتغالی آلمان



	
اقامت آلمان از طریق کار به همراه خانواده



	
میزان حقوق در آلمان 



	
مزایای ویزای کار آلمان 



	
لیست مشاغل مورد نیاز آلمان 



	
شرایط اخذ ویزای کار آلمان و نحوه کاریابی در آلمان 



	
شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان و مؤسسات کاریابی در آلمان 



	
بررسی وضعیت کار و نرخ بیکاری در آلمان 



	
شرایط اخذ ویزای کار آلمان و وضعیت اقامت و اخذ تابعیت در آلمان 



	
پاسخ به سوالات متداول در زمینه شرایط اخذ ویزای کار آلمان 








شما میتوانید از طریق لینک روبرو با ما در ارتباط باشید و از کارشناسان موسسه مشاوره رایگان دریافت نمایید.




دریافت مشاوره رایگان


شرایط جدید ویزای کاری آلمان




کشور آلمان همانند بسیاری از کشور های عضو اتحادیه اروپا از کمبود نیروی کاری ماهر رنج می برد. از همین جهت دولت آلمان طرح های جدیدی را در راستای جذب نیروی کاری ماهر از خارج از اتحادیه اروپا تعیین نموده است. بر اساس این قوانین جدید جذب کارگران دارای آموزش حرفه ای و غیر آکادمیک در آلمان بیشترخواهد گردید. افراد با دریافت کارت شانس آلمان قادر می باشند به این کشور وارد شده و به مدت یک سال در جست و جوی کار تمام وقت باشند همچنین این روش به افراد این امکان را می دهد که در طول این یک سال به 20 ساعت کار در هفته تا زمان یافتن کار تمام وقت مناسب مشغول باشند. بر اساس این طرح ها افراد به صورت ساده تر وارد کشور آلمان خواهند شد و راحت تر نیز کار موردنظر خود را یافته و مشغول به کار می گردند و همچنین اخذ اقامت دائم این کشور آسان تر خواهد شد. افراد جهت درخواست برای اخذ کارت شانس آلمان می بایست 3 مورد از موارد زیر را دارا باشند:



	
مدرک یا آموزش حرفه ای




	
سه سال تجربه حرفه ای




	
مهارت های زبانی یا اقامت قبلی در آلمان




	
سن 35 سال یا کمتر









ویدئـو و پـادکست نکات کاریابی مجانی در آلمان



ویـدئــو
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.













پـادکست





مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند










شرایط اقامت کاری آلمان




در سال های اخیر آلمان مقصد بسیاری از کارجویان از سراسر دنیا بوده است. دریافت ویزای جستجوی کار یا دریافت پیشنهاد شغلی، دو راه اصلی برای مهاجرت کاری به آلمان است. در قوانین جدید مهاجرت به آلمان 2024، شرایط ویزای کاری آلمان با تغییرات مثبتی رو به رو بوده است و کار در آلمان برای مهاجرین ساده تر شده است. ویزای کار تنها روش اخذ اقامت آلمان نمی باشد. 



	شرایط عمومی اقامت کاری آلمان
	رده سنی	18 الی 45 سال
	سطح مهارت زبان آلمانی	B1 به بالا
	پیشنهاد شغلی	در اکثر موارد الزامی است
	تمکن مالی	حدود5000 یورو






فایل تصویری موسسه ملک پور در باب شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان
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در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.













مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند














مراحل اخذ ویزای کاری آلمان




مراحل اخذ ویزای کاری آلمان به شرح زیر می باشد.



	
ابتدا باید یک پیشنهاد شغلی از یک کارفرمای آلمانی دریافت کنید. این پیشنهاد باید شامل نام و آدرس کارفرما، شرح وظایف، حقوق و مزایا، مدت قرارداد و ساعات کاری باشد.



	
سپس باید از سفارت یا کنسولگری آلمان در کشور خود موعد مصاحبه درخواست کنید. برای این منظور باید فرم درخواست ویزا را پر کنید و هزینه ویزا را پرداخت کنید.



	
در روز مصاحبه باید مدارک زیر را به همراه خود داشته باشید:	گذرنامه معتبر
	عکس رنگی با سایز ۳.۵×۴.۵ سانتیمتر
	پیشنهاد شغلی اصلی
	رزومه به زبان آلمانی
	 مدارک تحصیلی و حرفهای مرتبط
	 گواهی سلامت
	 گواهی عدم سوءپیشینه
	بیمه درمان






	
در طول مصاحبه باید از تواناییهای خود برای انجام شغل مورد نظر، دلایل انتخاب آلمان به عنوان مقصد کاری و هدفهای آیندهتان بگویید. همچنین ممکن است از دانش زبان آلمانیتان سوال شود.



	
در صورت تأیید درخواست ویزای شما، سفارت یا کنسولگری با شما تماس خواهد گرفت و شما باید گذرنامه خود را جهت درج ویزا تحویل دهید. معمولاً زمان صدور ویزا حدود ۴ تا ۶ هفته است.



	
پس از دریافت ویزای خود، باید بلیط هواپیما رزرو کنید و به آلمان سفر کنید. در فرودگاه باید از مأمورین گمرک اثبات هویت خود را ارائه دهید و وارد کشور شوید.



	
پس از ورود به آلمان، باید در محل سکونت خود ثبت نام کنید و یک حساب بانکی باز کنید. همچنین باید به دفتر کار جامعه اروپایی (EURES) مراجعه کنید و گواهینامه شغل خود را درخواست کنید.








مدارک لازم برای ویزای کار آلمان




از جمله شرایط اخذ ویزای کار آلمان برای افغانها و ایرانی ها، ارائه مدارک مورد نیاز ویزا های کاری به سفارت این کشور است، که خیلی از متقاضیان به این موضوع توجه کافی نداشته و بدون هیچ پیش زمینه ای اقدام به این امر می نمایند. در برخی از موارد ارائه نامناسب برخی از مدارک و یا ارائه ناقص مدارک باعث رد درخواست شما می شود و رد درخواست می تواند اثرات بسیار نامناسبی به روی پرونده شما بگذارد. ما در ادامه به مهم ترین مدارک مورد نیاز این ویزا اشاره کرده ایم.







	
 پاسپورت معتبر 




	
مدارک تحصیلی




	
سابقه کاری حداقل 3 ساله




	
حداقل مدرک B1 آلمانی




	
اسناد تمکن مالی 

















انواع ویزای کاری آلمان 




در سال 2024 با توجه به نیاز کشور آلمان به نیروی کار حرفه ای، قوانین اخذ ویزای کار در آلمان ساده تر شده است. در حالی که شما پیش از این باید دارای حداقل مدرک لیسانس بودید، در قوانین جدید با مدرک کاردانی و یا 2 سال آموزش فنی حرفه ای نیز می توانید ویزای جستجوی کار این کشور را دریافت کنید. البته برای ایرانیان امکان اخذ ویزای کار در آلمان با مدرک فنی حرفه ای وجود ندارد و باید مدرک کاردانی معتبر ارائه دهند. علاقمندان به دریافت ویزای کاری برای آلمان به سه روش ویزای جست و جوی کار آلمان (Job seeker)، دعوت نامه کاری آلمان (Job offer) و دوره آوسبیلدونگ اقدام کنند که در زیر توضیح داده شده است. 







	
شرایط ویزای کار آلمان از طریق پیشنهاد کار (جاب آفر - Job Offer)
در صورتی که بتوانید در مشاغل مورد نیاز آلمان، یک پیشنهاد کاری از کارفرمایی در این کشور دریافت کنید، امکان اخذ ویزای کار آلمان برای شما وجود دارد. پس از گرفتن دعوت نامه کاری آلمان می توانید به همراه مدارک مورد نیاز، با مراجعه به سفارت آلمان برای دریافت ویزا درخواست دهید. در قوانین جدید از سال 2022، شهروندان اتحادیه اروپا و آلمان نسبت به شما اولویت ندارند و نیازی به آگهی دادن برای شغل مورد نظر نیست. البته در صورتی که بالای 45 سال سن دارید باید حتما در شغلی استخدام شوید که حداقل 3،685 یورو در ماه برای شما در آمد دارد. از عوامل مهمی که برای یافتن کارفرما می تواند به شما کمک کند می توان به مدرک تحصیلی، تخصص بالا در حرفه، سابقه کار و تسلط به زبان آلمانی یا انگلیسی اشاره کرد. 

	شرایط دریافت ویزای کار جاب آفر
	عوامل تاثیرگذار	مدرک تحصیلی و مدرک مهارتی معتبر، تسلط به زبان آلمانی یا انگلیسی

سابقه کار مرتبط، داشتن تمکن مالی 






	
شرایط اخذ ویزای جستجوی کار آلمان (جاب سیکر - Job Seeker)
ثبت نام ویزای جستجوی کار آلمان به متقاضیان کار در این کشور اجازه می دهد که به مدت 1 سال در این کشور اقامت داشته باشند و به جستجوی کار بپردازند. در صورت اخذ این ویزا باید در مهلت داده شده، به کاریابی و مصاحبه با کارفرمایان بپردازید. در صورتی که موفق به یافتن شغل مناسبی در آلمان شوید می توانید اقامت کاری این کشور را دریافت کنید، در غیر این صورت باید این کشور را ترک کنید. برای اخذ ویزای جستجوی کار آلمان به حداقل 3 سال سابقه کار و مدرک زبان آلمانی B1 نیاز دارید. مدرک تحصیلی مورد نیاز برای این ویزا لیسانس، کاردانی یا مدرک 2 ساله تحصیلات تخصصی است. البته مدرک تحصیلی شما باید در کشور آلمان مورد تایید قرار گیرد. همچنین باید نشان دهید که توانایی پرداخت هزینه های زندگی در آلمان را در آن مهلت 1 ساله دارید. در صورتی که سن شما بیشتر از 45 سال است باید در شغلی استخدام شوید که حداقل 3،685 یورو در ماه حقوق داشته باشد. 

نکته مثبت دیگر در قوانین جدید ویزای جستجوی کار در آلمان این است که کار جویان می توانند با داشتن این ویزا در کشور آلمان به کار مشغول شوند. پیش تر در زمان جستجوی کار اجازه کار برای افراد وجود نداشت اما در حال حاضر متقاضیان می توانند تا 20 ساعت در هفته مشغول به کار شوند. این امر می تواند نکته مثبتی برای یافتن کار باشید و افراد می توانند به صورت آزمایشی با کارفرمایان وارد کار شوند.

	شرایط ویزای جاب سیکر
	رده سنی	18 الی 45 سال
	سابقه کار	حداقل 3 سال سابقه کار 
	مهارت زبانی	مدرک زبان آلمانی B1
	تمکن مالی	حداقل 3،685 یورو در ماه
	مدرک تحصیلی	کاردانی یا مدرک 2 ساله تحصیلات تخصصی






	
دوره آوسبیلدونگ در آلمان
آوسبیلدونگ، دوره های فنی حرفه ای در کشور آلمان است که شما را برای ورود به بازار کار در حرفه های خاص آماده می کند. این دوره ها معمولا بین 18 تا 24 ماه طول می کشند و برای ورود سریع به بازار کار آلمان مناسب هستند. برای این دوره ها شرایط سنی خاصی وجود ندارد و نباید بیش از 25 سال سن داشته باشید. با توجه به کالجی که از آن پذیرش می گیرید، مدرک زبان آلمانی B1 یا B2 را باید ارائه دهید. در وبسایت کالج ها مدرک زبان مورد نیاز و سایر مدارک ذکر می شود. در دوره های آوسبیلدونگ با توجه به نیاز بازار کار آلمان، به صورت تخصصی برای یک حرفه خاص آموزش می بینید و همین امر شانس شما را برای یافتن کار بالا می برد. علاوه بر این بسیاری از کالج به شما برای یافتن کار کمک می کنند به همین دلیل شانس خوبی برای گرفتن اقامت کاری آلمان پس از پایان دوره دارید. 

	شرایط دوره آوسبیلدونگ
	رده سنی	حداکثر 25 سال
	مهارت زبانی	مدرک زبان آلمانی B1 یا B2 
	طول دوره 	بین 18 تا 24 ماه











فایل تصویری و صوتی موسسه MIE درباره آوسبیلدونگ آلمان











Loading...



در حال بارگذاری ویدئو. چند لحظه منتظر بمانید.



















مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند






















ویزای کاری المان با مدرک دیپلم




بر اساس قوانین جدید آلمان، امکان دریافت ویزای کار آلمان با دیپلم نیز وجود دارد. همچنین افرادی که دو سال مدرک فنی حرفه ای دارند نیز می توانند برای دریافت ویزای جستجوی کار آلمان اقدام کنند. اما نکته مهم است که مدرک تحصیلی باید در کشور آلمان مورد تایید باشد و در وبسایت آنابین (Anabin) یا زب (ZAB) معادل سازی شود. این دو وبسایت و پایگاه داده می توانند اعتبار مدرک تحصیلی شما در آلمان را مشخص کنند. برای دریافت ویزای آلمان برای ایرانیان، مدرک دیپلم و مدرک فنی حرفه ای مورد تایید نیست. بنابراین ویزای کار المان بدون مدرک تحصیلی دانشگاهی قابل کسب نیست و حداقل مدرک تحصیلی برای ایرانیان جهت دریافت ویزای جستجوی کار آلمان، مدرک فوق دیپلم است. البته همه مدارک تحصیلی باید در این دو وبسایت معادل سازی شوند و در صورت داشتن اعتبار می توان از آن ها استفاده کرد.





از طریق این دو وبسایت می توانید مدرک تحصیلی خود را معادل سازی کنید.

 https://anabin.kmk.org/anabin.html

 https://www.kmk.org/zab/central-office-for-foreign-education.html

نکته مهم دیگر در رابطه با مدرک تحصیلی برای کار در آلمان این است که در قوانین قبلی ویزای کار شما باید در شغلی که با رشته تحصیلی شما یکی بود مشغول به کار می شدید. اما در قوانین جدید محدودیت کمتری وجود دارد و شما می توانید در مشاغل مرتبط و مشابه با رشته تحصیلی خود نیز به فعالیت بپردازید. 



ویزای کار آلمان با مدرک فنی حرفه ای




کشور صنعتی آلمان همواره به دنبال جذب نیروی مختصص می باشد. در صورتی که شما مدرک فنی حرفه ای داشته باشید و دارای مهارت هستید، می توانید برای کار در آلمان درخواست ویزا نمایید. برای اخذ ویزای کار آلمان با مدرک فنی حرفه ای می بایست شرایط خاصی نظیر حداکثر سن 40 سال، تمکن مالی و داشتن مدرک زبان آلمانی را داشته باشید. پس از اخذ ویزای کار آلمان با مدرک فنی حرفه ای می بایست دوره ای تحت عنوان کارآموزی یا مهارت آموزی برای تکمیل مهارت خود بگذرانید تا موفق به یافتن کاری مناسب گردید. طول این دوره ها 1 الی 2 سال می باشد. پس از گذراندن دوره کارآموزی متقاضی می تواند کاری مناسب اخذ نماید و به متوسط حقوق 48 هزار یورو دست یابد. از جمله مشاغل مورد نیاز در حوزه فنی حرفه ای می توان به ساخت و ساز، جوشکار ماهر، الکترونیک، لوله کشی و برقکار صنعتی اشاره نمود.



	
شرایط اخذ ویزای کار آلمان
	حداکثر سن 40 سال
	تمکن مالی
	داشتن مدرک زبان آلمانی B1










	
پس از اخذ ویزای کار آلمان
	دوره کارآموزی یا مهارت آموزی
	طول دوره یک الی دو ساله
	دریافت حقوق 48 هزار یورو 










ویزای کار آلمان بدون مدرک زبان




افراد ماهری که در کار خود خبره هستند بسته به حوزه کاری خود ممکن است برای گرفتن دعوت نامه کاری آلمان به مدرک زبان نیاز نداشته باشند ولی باید زبان آلمانی یا انگلیسی را بلد باشند. نکته ای که وجود دارد این است که برای گرفتن ویزای کاری کشور آلمان داشتن مدرک زبان آلمانی ضرورت داشته و حداقل سطح لازم برای پذیرفته شدن این مدرک B1 آلمانی است.



شرایط اخذ ویزای کار آلمان برای پرستاران و پزشکان




برای دریافت ویزای کار به عنوان پرستار یا پزشک در آلمان، باید مدرک تحصیلی مناسب را داشته باشید. این شامل مدرک دانشگاهی شناخته شده در رشته پرستاری یا پزشکی می شود. همچنین ممکن است لازم باشد که این مدارک تحصیلی توسط Elman ترجمه و تأیید شود. برای کار در رشته پرستاری و پزشکی در آلمان باید مهارت زبان آلمانی قوی در سطح B1 داشته باشید. سایر شرایط به شرح زیر است:



	
برای پرستاران، حداقل 3 سال تجربه کار پرستاری در زمینه مرتبط با تخصص آن ها لازم است.



	
برای پزشکان، حداقل 5 سال تجربه پس از دریافت مدرک پزشکی ضروری می باشد.



	
نباید از تایید مدرک تحصیلی از طریق مراجع مختصص و سازمانهای مربوطه غافل شد.



	
درخواست مجوز کار از مقامات مربوطه در آلمان امری مهم است.



	
شرکت در دوره های آموزشی مرتبط با پرستاری و پزشکی در برخی موارد الزامی می باشد.







این مطلب را از دست ندهید!
شرایط ویزای کار پرستاری در آلمان







شرط سنی مهاجرت به آلمان از طریق کار 




برای دریافت ویزای جستجوی کار آلمان، قانوناً محدودیت سنی در نظر گرفته نشده است و شرط سنی مهاجرت به آلمان از طریق کار وجود ندارد. اما بهترین سن برای اخذ ویزای کار یا جستجوی کار آلمان بین 26 تا 40 سال است. زیرا در این بازه سنی فرد توانسته مدرک تحصیلی مناسبی کسب کند و تجربه کاری قابل قبولی به دست آورد. در سن پایین تر از 26 سال معمولا تجربه کاری کمتری وجود دارد یا مدرک تحصیلی در مقاطع بالا در اختیار متقاضی نیست و همین امر شانس یافتن کار را کاهش می دهد. از سوی دیگر هر چه سن بالاتر رود کارفرمایان کمتر به استخدام متقاضی تمایل نشان می دهند. همچنین از سن بالای 45 سال افراد باید شغلی با حقوق حداقل 3،685 یورو بیابند تا بتوانند ویزای کار بگیرند. این حقوق از سطح متوسط در آلمان بالاتر است به همین دلیل کار جویان باید حتما رزومه خیلی خوبی داشته باشند تا بتوانند در سن بالای 45 سال ویزای کار دریافت کنند.



	جدول رده سنی برای اخذ ویزای کار
	 26 تا 40 سال	در این بازه سنی فرد توانسته مدرک تحصیلی مناسبی کسب کند و تجربه کاری قابل قبولی به دست آورد.
	پایین تر از 26 سال	معمولا تجربه کاری کمتری وجود دارد یا مدرک تحصیلی در مقاطع بالا در اختیار متقاضی نیست.
	بالای 45 سال 	باید شغلی با حقوق حداقل 3،685 یورو بیابند تا بتوانند ویزای کار بگیرند یا رزومه بسیار خوبی داشته باشند.




نحوه گرفتن وقت سفارت آلمان برای ویزای کار




برای گرفتن وقت سفارت آلمان برای ویزای کار باید به وبسایت کارگزار سفارت آلمان در تهران مراجعه کنید و به صورت آنلاین ثبت نام کنید. برای ثبت نام به اطلاعات هویتی، شماره پاسپورت و یک ایمیل نیاز دارید. اطلاعات هویتی را باید دقیقا بر اساس اطلاعات پاسپورت تکمیل کنید. پس از ثبت نام اولیه ایمیلی به شما ارسال می شود که ثبت نام شما برای تعیین وقت را تایید می کند. وقت سفارت آلمان برای ویزای کار معمولا بعد از 1 تا 1.5 سال اعطا می شود. زمان تعیین شده برای مصاحبه سفارت از طریق ایمیل به شما اطلاع داده می شود و شما باید زمان مصاحبه را طی 7 روز پس از دریافت ایمیل تایید کنید. هنگام مراجعه به سفارت باید مدارک خود را که به زبان آلمانی ترجمه شده اند به همراه دو کپی از آن ها تحویل دهید. 

از لینک زیر می توانید برای گرفتن وقت سفارت آلمان برای ویزای جستجوی کار استفاده کنید. 

https://service2.diplo.de/rktermin/extern/appointment_showForm.do?locationCode=tehe&realmId=22&categoryId=1268





	
مراجعه به سفارت 
باید به وبسایت کارگزار سفارت آلمان در تهران مراجعه کنید و به صورت آنلاین ثبت نام کنید.





	
ثبت نام آنلاین
اطلاعات هویتی، شماره پاسپورت، یک ایمیل 





	
ایمیل تعیین وقت
معمولا بعد از 1 تا 1.5 سال اعطا می شود.





	
مصاحبه سفارت
تحویل مدارک ترجمه شده به آلمانی و دوکپی از آن ها.








هزینه ویزای کار آلمان




برای بررسی درخواست شما جهت دریافت ویزای کار آلمان باید مبلغی را به سفارت این کشور پرداخت کنید. هزینه ویزای کار آلمان 75 یورو است که این مبلغ را باید در روز مصاحبه به همراه داشته باشید و در سفارت پرداخت کنید. این مبلغ تنها برای بررسی درخواست شما است و هزینه های جانبی دیگری نیز دارید. مدارک باید به زبان آلمانی ترجمه شوند که برای شما هزینه دارد. همچنین باید پیش از مراجعه به سفارت محلی را برای اقامت در آلمان اجاره کرده باشید یا اتاقی در یک هتل رزرو کرده باشید. علاوه بر این باید بیمه مسافرتی با پوشش 30 هزار یورو داشته باشید. 

جدا از این هزینه های جانبی باید هزینه یک سال زندگی در آلمان را نیز در حساب بانکی خود داشته باشید. این مبلغ 5،118 است که باید در حساب بانکی خود در ایران داشته باشید و هنگام سفر به آلمان، در حساب بانکی که در این کشور باز می کنید قرار دهید. 



	شرایط	میزان هزینه
	ویزای کار آلمان	75 یورو
	بیمه مسافرتی	پوشش 30 هزار یورو 
	هزینه 6 ماه زندگی 	5،118  یورو
	هزینه های جانبی	ترجمه مدارک و رزرو هتل




تمدید ویزای کار آلمان




برای تمدید ویزای کار آلمان باید با مقامات مهاجرت آلمان ارتباط برقرار کنید. در زمان تمدید ویزا، شرایط و الزامات مندرج در زمان ویزای اصلی باید به طور معمول معتبر باشد. همچنین باید نشان دهید که به عنوان یک کارمند مورد نیاز در آلمان به کار خود ادامه می دهید و همچنین نیازهای مالی خود را برآورده می کنید. هزینه تمدید ویزای کار آلمان به طور کلی با هزینه درخواست اولیه برابر است که در حال حاضر 75 یورو می باشد.



 ویزای خود اشتغالی آلمان




ویزای خود اشتغالی آلمان از گزینههای جذاب برای کسانیست که قصد فعالیت مستقل در کشور آلمان را دارند. به کمک این ویزا شما میتوانین به عنوان یک فریلنسر هنرمند مشاور و یا هر شغل دیگری به صورت خود اشتغالی در این کشور شروع به فعالیت نمایید. چنانچه خواهان دریافت ویزای خود اشتغالی آلمان هستید بایستی مهارتهای لازم خود را در مورد تخصصی که دارید و همچنین یک برنامه کسب و کار درست و جامع و نیز توانایی تامین مالی خود را اثبات کنید. بدین منظور بایستی مدارک لازم مربوط به سوابق تحصیلی و شغلی گذشته، رزومه، نمونه کارهای دقیق، معرفی نامه، بیمه ارائه کنید. ویزای خود اشتغالی آلمان ۳ ساله و قابل تمدید میباشد.



اقامت آلمان از طریق کار به همراه خانواده




 ورود به بازار کاری این کشور برای متقاضی اصلی مهم می باشد اما ورود خانواده متقاضیان نیز امری بسیار مهم و اساسی می باشد. کشور آلمان طبق قوانین بین المللی و قوانین مهاجرتی شرایطی را فراهم کرده تا متقاضیان توانایی درخواست پیوست خانواده داشته باشند. افرادی که وارد بازار کاری این کشور می شوند می توانند بعد از دریافت کارت اقامت برای الحاق خانواده اقدام کنند. در صورتی که ویزای جستجوی کار آلمان را دریافت کنید در مهلت یک ساله برای کاریابی نمی توانید خانواده را با خود همراه کنید. اما پس از اخذ اقامت برای سایر اعضای خانواده نیز می توانید اقامت بگیرید. افرادی که درخواست الحاق خانواده دارند می توانند برای فرزند زیر 18 سال و همسر خود درخواست پیوست داشته باشند. افرادی که به عنوان همراه وارد این کشور می شوند می توانند به صورت رایگان تحصیل نمایند و از تمام خدمات شهروندی این کشور استفاده نمایند. اما نکته بسیار مهم این است که همسر شما توانایی درخواست ویزای کاری و اجازه کار تمام وقت در این کشور را دارد.



	
در مهلت 1 ساله برای کاریابی نمی توانید خانواده را با خود همراه کنید.



	
پس از اخذ اقامت برای سایر اعضای خانواده نیز می توانید اقامت بگیرید.



	
متقاضیان می توانند برای فرزند زیر 18 سال و همسر خود درخواست پیوست داشته باشند.



	
افراد همراه می توانند به صورت رایگان تحصیل کرده و از خدمات شهروندی استفاده کنند. 



	
همسر متقاضی توانایی درخواست ویزای کاری و اجازه کار تمام وقت را دارد.










میزان حقوق در آلمان 




 متوسط دستمزد در آلمان در سال جدید به میزان 3.830 یورو در ماه و 45.900 یورو در سال برای نیرو های کاری تمام وقت بوده است. اشخاص خود اشتغال، نیمه وقت و افرادی که درآمد بسیار کمتری از سطح مالیات دارند، در این آمار ثبت نشده است. حداقل حقوق در کشور آلمان اصولاً 960 یورو و حداکثر 17.000 در ماه می باشد.





	شغل	درآمد به یورو	شغل	درآمد به یورو
	پزشک متخصص	7.054	خلبان	6.927
	دستیار پزشکان	5.677	وکلا	5.506
	مهندس مکانیک	5.201	فیزیکدان	5.361
	ریاضیدان	5.163	مهندس برق	5.160
	مهندس کامپیوتر	4.583	مهندس عمران	4.394
	مکانیک صنعتی	4.150	معلم بزرگسالان	4.123
	مترجم	4.053	آتش نشان	4.053
	پرستار	2.405	کارگر	2.859
	آشپز	2.980	مربی	3.180
	حسابدار	3.427	متخصص تبلیغات	3.882





مزایای ویزای کار آلمان 




به دلیل مزایای بسیاری که مهاجرت کاری آلمان و اخذ ویزا کار آلمان دارد، افراد بسیاری خواهان کسب ویزا کاری آلمان هستند. کشور آلمان یکی از پیشرفته ترین کشورهای اروپایی است که مکان مناسبی برای افراد متخصص می باشد. هر ساله افراد زیادی با استفاده از تخصص و تفکر خود به این کشور صنعتی و پیشرفته مهاجرت می کنند. در میان 500 شرکت مطرح و برتر جهانی، بیش از 50 شرکت در آلمان قرار دارند و این شرکت ها همواره نیازمند نیروی کاری متخصص هستند. در زیر به برخی از مزایای ویزای کار در آلمان اشاره شده است.





	
امکان اخذ اقامت کاری آلمان



	
امکان اخذ بلوکارت و در نهایت پاسپورت آلمان



	
تحصیل رایگان فرزندان



	
اجازه سفر بدون ویزا به اتحادیه اروپا



	
بهره مندی کل اعضای خانواده از تمامی خدمات رفاهی، بهداشتی و درمانی






لیست مشاغل مورد نیاز آلمان




دولت آلمان لیستی از مشاغل مورد نیاز این کشور را اعلام کرده است که متخصصین در این زمینه ها شانس بالاتری برای یافتن کار در این کشور دارند. این مشاغل شامل دانشمندان و متخصصین فناوری اطلاعات و آی تی، مهندسین در همه زمینه ها می باشد. البته مهاجرت پرستاران به آلمان و مهاجرت پزشکان به آلمان نیز بسیار پر طرفدار هستند و این مشاغل بسیار مورد نیاز دولت آلمان می باشند. در قوانین قبلی برای دریافت اقامت کاری باید حتما در شغلی که منطبق با رشته تحصیلی شما بود مشغول به کار می شدید. اما در قوانین جدید می توان در حیطه های کاری مرتبط و مشابه با رشته تحصیلی خود نیز مشغول به کار شد. 





	لیست مشاغل کاریابی در آلمان
	کارشناس فروش	 کارشناس انبار

	کارگر انبار
	انباردار	نظافتچی	منشی دفتر
	کارمند دفتری و منشی	ناظر پروژه	حسابدار
	مهماندار	راننده خودرو های باربری	متخصص فروش
	متخصص صنعت خودرو سازی	فروشنده	مدرس و محقق دانشگاه
	 برش کار فلز	 اپراتور ماشین های کارخانه ای	برق کار ساختمان
	کارمند حمل و نقل و تدارکات	برنامه نویس	تعمیرکار وسایل گرمایشی و سرمایشی
	 راننده جرثقیل و بالابر	دستیار خدمات هتل	متخصص فروش (به جز فناوری اطلاعات و ارتباطات) 
	متخصص چشم 	متخصص جوشکاری و اتصال	متخصص مدیریت سیستمهای IT
	دستیار آشپز	راننده خودرو، حمل و نقل جادهای	کارکنان دفتری و اداری
	کار اجتماعی، پداگوژی اجتماعی	متخصص آموزش شرکتی و حرفهای 	کار چوب، مبلمان، طراحی داخلی
	مشاوره مدیریت	متخصص فناوری عملیات الکتریکی	متخصص امور اداری عمومی
	آشپز ماهر 	متخصص مشاوره IT	رهبری – فروش
	متخصص تحقیقات فنی و توسعه	متخصص ساخت و ساز فلزی 	متخصص مشاوره مالیاتی
	متخصص فناوری اطلاعات رسانهای	راننده جرثقیل، اپراتور، کمککننده تجهیزات بلندکننده 	متخصص نقشهکشی فنی
	مهندس مکانیک، فناوری صنعتی 	متخصص فروش (دفتری، هدیه، بازی) 	متخصص مراقبت و تربیت کودکان





این مطلب را از دست ندهید!
لیست مشاغل مورد نیاز آلمان









شرایط اخذ ویزای کار آلمان و نحوه کاریابی در آلمان




مراحل دریافت ویزای کار آلمان به این ترتیب است که متقاضیان باید در ابتدا کاریابی در این کشور داشته باشند. در صورتی که شما درخواست ورود از طریق جاب آفر را دارید باید در ابتدا کاریابی را از خارج از این کشور انجام دهید اما در ویزا های جست و جوی کار شما این شانس رو دارید تا خودتان به صورت فیزیکی وارد این موسسات و شرکت ها شده و در جلسات کاریابی و جذب نیرو نیز شرکت نمایند. افرادی که درخواست ورود به بازار کاری این کشور را دارند می توانند با درخواست ویزا های جاب سیکر و یا ویزای جست و جوی کار وراد این کشور شده موسسات کاریابی رزومه شما را دریافت نموده و با توجه به آن به دنبال کار می گردند. این موسسات برای شما جلساتی را تعیین می نمایند که شما باید با کار فرما صحبت داشته و سطح علمی شما و میزان دانش زبان مورد بررسی قرار می گیرد. در صورتی که شما استخدام شده باشید این موسسات درصدی از حقوق ماه های اول و یا مبلغ نقدی را به عنوان حق الزحمه خود دریافت می نمایند. 





	
پاسخ به سوالات شما از زبان مشاورین مجموعه MIE








شرایط دریافت اقامت دائم آلمان از طریق ویزای کار آلمان چیست؟


مرورگر شما این فایل صوتی را پشتیبانی نمی کند












شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان و مؤسسات کاریابی در آلمان 




 در بخش قبلی مقاله در ارتباط با نحوه کاریابی در این کشور برای شما عزیزان توضیحاتی داده ایم. تمام افردی که شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان را دارند می توانند با کمک گرفتن از موسسات کاریابی در آلمان راحت تر کاری مناسب با رزومه خود پیدا کنند. در ادامه برخی از موسسات کاریابی مهم که می توانید برای کاریابی درخواست دهید، آورده شده است.





	lp.experteer.de	www.jobvector.de
	www.stepstone.de	www.monster.de/en
	hemmersbach.com






این مطلب را از دست ندهید!
 کاریابی در آلمان







بررسی وضعیت کار و نرخ بیکاری در آلمان




 سالانه متقاضیان زیادی اقدام به مهاجرت از طریق کار می کنند. یکی از موضوعات مهمی که این افراد باید در نظر بگیرند بررسی نرخ بیکاری کشور مقصد است؛ این موضوع می تواند در امر کاریابی شما تاثیر مستقیم بگذارد. توجه داشته باشید مرکز آمار آلمان از سال 1960 احداث شده است و تا سال 2019 تمامی اطلاعات خود در سال های گذشته را در اختیار همگان قرار داده است. بیشترین نرخ بیکاری در این کشور حدودا 14 در صد بوده است که مربوط به سال 1998 می باشد. در سال 2023 نرخ بیکاری این کشور حدودا 3 درصد بوده و این یکی از دلایل جذب نیروی کاری این کشور می باشد. کارشناسان موسسه ملک پور نمودار زیر را جهت بررسی روند تغییرات نرخ بیکاری در کشور آلمان و در سال اخیر در اختیار شما قرار می دهند. 








شرایط اخذ ویزای کار آلمان و وضعیت اقامت و اخذ تابعیت در آلمان




متقاضیان مهاجرت کاری که شرایط اخذ ویزای کاری کشور آلمان را دارند، می توانند درخواست ویزا های کار داشته و از این طریق وارد این کشور شوند. متقاضی اصلی می تواند بعد از 4 سال کار در آلمان با ارائه مدارکی همچون اقامت قانونی در 4 سال اخیر و پرداخت مالیات درخواست اقامت دائم این کشور را داشته باشد. افرادی که با ویزا کاری در این کشور مشغول زندگی می باشند می توانند درخواست اخذ ویزای همراه برای اعضای خانواده داشته باشند که در بخش های قبلی بررسی شده است.





پاسخ به سوالات متداول در زمینه شرایط اخذ ویزای کار آلمان




 چگونه می توان از طریق کار در آلمان اقامت این کشور را به دست آورد؟

برای گرفتن اقامت کاری آلمان از سه راه می توان اقدام کرد: 1) از داخل ایران کاریابی کنید و از کارفرمایی در آلمان پیشنهاد کار دریافت کنید. 2) ویزای جستجوی کار آلمان بگیرید و در این کشور به کاریابی بپردازید و پس از استخدام اقامت کاری بگیرید. 3) در دوره های آوسبیلدونگ شرکت کنید و سپس وارد بازار کار شوید. 

 برای مهاجرت کاری به آلمان از طریق ویزای جستجوی کار چه شرایطی باید داشت؟

برای دریافت ویزای جاب سیکر آلمان حداقل مدرک لیسانس (در برخی از موارد کاردانی یا 2 سال تحصیل فنی حرفه ای نیز قابل قبول است)، مدرک زبان آلمانی سطح B1 و حداقل 3 سال سابقه کار نیاز دارید.

 آیا از طریق آلمان امکان اخذ ویزای کار اروپا بدون مدرک زبان وجود دارد؟

خیر. برای اخذ ویزای کار در کشور آلمان باید مدرک زبان آلمانی B1 ارائه دهید.

 آیا ویزای کار المان بدون مدرک تحصیلی قابل دستیابی است؟

برای کسب ویزای جستجوی کار این کشور باید حداقل مدرک لیسانس داشته باشید. در برخی از موارد کاردانی یا 2 سال تحصیل فنی حرفه ای نیز قابل قبول است. در صورتی که بیش از 25 سال سن ندارید، برای دوره های تحصیلی آوسبیلدونگ نیز می توانید اقدام کنید. 






شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان و سخن پایانیشرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان و نحوه ورود به بازار کار این کشور مورد بررسی قرار گرفته است. متقاضیان می توانند از طریق کار در کشور آلمان درخواست اقامت و تابعیت این کشور را داشته باشند. این کشور به علت کمبود نیرویی که دارد قوانین ویزای کار آلمان 2023 را تسهیل کرده است. علاقه مندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در زمینه شرایط اخذ ویزای کار کشور آلمان از مشاوره های رایگان تلفنی موسسه ملک پور استفاده نمایند و اطلاعات اساسی و مهم در باب شرایط ویزای کار در آلمان و شرایط اقامت کاری در آلمان را اخذ نمایند. توجه داشته باشید که اخذ ویزای کار آلمان تضمینی در برخی از سایت ها تنها یک تبلیغ است و همه چیز به شرایط شما بستگی دارد. در بخش دیدگاه های مقاله نیز می توانید سوالات خود را در زمینه شرایط مهاجرت به آلمان از طریق کار مطرح کنید و پاسخ آن را بیابید.




موسسه ملک پور در تلگرام
موسسه ملک پور در اینستاگرام


83 دیدگاه نیاز به تایید دارند.































































4.3/5 - (60 امتیاز) 



دیدگاه خود را ثبت کنید
تمایل دارید در گفتگوها شرکت کنید؟ 
در گفتگو ها شرکت کنید. 
دیدگاهتان را بنویسید لغو پاسخنشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *
نام 

ایمیل 

Notify me via e-mail if anyone answers my comment.

دیدگاه * 
 



Δ

 





 تاکنون 
2322

 دیدگاه ثبت و پاسخ داده شده است 








دیدگاه های جدیدتر » 	








ناشناس گفته:




27 اسفند 1402 در 1:03 ق.ظ 






ساام وقت بخیر مدرک زیان مورد نیاز زرای اخر ویزای کاری آلمان چه سطحیه ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




27 اسفند 1402 در 7:48 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

نیاز به مدرک زبان نیست.

پاسخ 










	








فرناز گفته:




20 اسفند 1402 در 4:14 ب.ظ 






سلام، دریافت ویزای کاری کانادا چقدر زمان می برد؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




21 اسفند 1402 در 8:23 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

حدود ۷ الی ۸ ماه زمان می برد.

پاسخ 










	








حسین گفته:




7 اسفند 1402 در 11:23 ب.ظ 






سلام

آیا برای کار در آلمان می بایست حتما مدرک زبان آلمانی ارائه داد؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




8 اسفند 1402 در 7:44 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر دانش زبان انگلیسی هم داشته باشید کافی هست.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 بهمن 1402 در 12:40 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

ویزای کار آلمان چند ماهس؟امکان تمدید داره؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




25 بهمن 1402 در 7:52 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بستگی به شغل وکارفرما دارد اما معمولا ۱ الی ۲ ساله هست که تمدید می شود.

پاسخ 










	








مینا احمدی گفته:




2 بهمن 1402 در 5:59 ب.ظ 






سلام برای رشته حسابداری هم میشه ویزا جاب سیکر گرفت؟ یا فرق داره تو هرکشوری این رشته؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




3 بهمن 1402 در 9:04 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Hossein Khorramian گفته:




23 دی 1402 در 11:00 ب.ظ 






درود

وقت بخیر.

در مورد مشاغل مکانیک و الکترونیک هواپیما آفری وجود نداره؟ چه آلمان و چه هر کشور اروپایی دیگه.

سپاس از شما.

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




24 دی 1402 در 7:55 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Maryam گفته:




17 دی 1402 در 12:05 ب.ظ 






آیا برای دریافت ویزای آلمان به پیشنهاد کار از کارفرمای آلمانی نیاز است؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




18 دی 1402 در 11:17 ق.ظ 






سلام بله

پاسخ 










	








hassan گفته:




6 دی 1402 در 2:53 ب.ظ 






سلام من هفت سال تعميركارموبايلم ومدرك فني جهاددانشگاهي اميركبيردارم زبانمم دارم ميخونم فعلن A2هستم مدركمم ديپلموميتونم درخاست كاربدم

پاسخ 






	








میترا گفته:




7 دی 1402 در 10:55 ب.ظ 






سلام میتونید احتمال برای دوره های آوسبیلدونگ اقدام کنید

پاسخ 










	








حمید گفته:




4 دی 1402 در 11:20 ق.ظ 






سلام، من ۳۵ سالمه و ۱۵ سال سابقه جوشکاری فولاد و co2 دارم، چطور میتونم ویزا کار آلمان رو بگیرم؟؟ موسسه شما از چه طریقی میتونه به من کمک بکنه؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




5 دی 1402 در 7:58 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

ما می تونیم کمکتون کنیم کار پیدا کنید.شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








محمد گودرزی گفته:




3 دی 1402 در 10:17 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

بنده30 سالمه جوشکار هستم زبانم هم خوبه اگر برای ویزای کار المان بخواهم اقدام کنم اجازه بردن همراه هم دارم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




3 دی 1402 در 10:36 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بعد از حدود ۶ ماه می تونید برای همراهتون درخواست دهید.

پاسخ 










	








محسن گفته:




30 آذر 1402 در 1:24 ب.ظ 






من تازه دوره های زبان آلمانی رو شروع کردم. فارغ التحصیل رشته شیمی هستم و هنوز سابقه کار ندارم. امکان اخذ ویزای کار با شرایط من هست؟ 26 سالمه

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 آذر 1402 در 1:57 ب.ظ 






سلام و ارادت

داشتن سابقه کار حداقل 4 سال الزامی است.

پاسخ 










	








وثوق گفته:




24 آذر 1402 در 9:35 ب.ظ 






سلام

کارشناسی شبکه کامپیوتر دارم و 2 ماه دیگه ارشد نرم افزار میگیرم از دانشگاه ازاد

تا الان 3.5 سال سابقه کار پست سازمانی ” کارشناس فناوری اطلاعات – نرم افزار ” دارم با قرار داد و بیمه

شروع کردم برای خوندن زبان المانی تا یک سال دیگه مدرک ب یک رو گرفتم حتما و سابقه کارمم یک سال بیشتر شده .

میخواستم ببینم مناسب ترین روش جست و جوی کار به چه صورت هست ؟ ایا شما وکیل دارید که برای بنده کاریابی انجام بده ؟

یا باید ویزای جستو جوی کار بگیرم برم خاک المان؟

به چه صورت میتونم مطمئن اقدام کنم ؟

فقط مهم ترین نکته برای بنده این هست که نمیخوام وقتی مدرک ب یک رو گرفتم معطل وقت سفارت بشم . برای اون چه کنم؟ 

ببخشید طولانی شد . ممنون

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




25 آذر 1402 در 10:21 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Mahnaz گفته:




19 آذر 1402 در 6:13 ب.ظ 






سلام پرستارها در آلمان بعد از چند سال میتونن به اقامت دائم برسند ؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




19 آذر 1402 در 6:41 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

بعد از ۵ سال می تونید اقامت دائم دریافت کنید و سپس درخواست پاسپورت دهید.

پاسخ 










	








فاطمه گفته:




11 آذر 1402 در 12:02 ق.ظ 






سلام، همسرم ليسانس عمران داره

ميتونه با ويزاي كار بره المان؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




11 آذر 1402 در 8:05 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








Mmd گفته:




10 آذر 1402 در 2:10 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر باشه

علاوه بر سابقه کاری،چه شرایط سنی شانس بیشتری دارن؟محدودیت سنی هم داره؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




12 آذر 1402 در 3:27 ب.ظ 






سلام و ارادت

معمولا افراد زیر 40 سال شانس بیشتری خواهند داشت.

پاسخ 










	








saha گفته:




8 آذر 1402 در 10:39 ق.ظ 






وقت بخیر در تبلیغات پیج تون دیدم برای ویزای کار آلمان اقدام دارید، کجا میتونم لیست مشاغل مورد نیاز آلمان رو ببینم؟ مواردی که الان میشه اقدام کرد

پاسخ 







	








Maryam گفته:




3 آذر 1402 در 4:35 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

آیا امکان جاب آفر برای رانندگان لیفتراک برای کشور آلمان وجود دارد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 آذر 1402 در 1:58 ب.ظ 






سلام و ارادت

در حال حاضر کشور عمان و کانادا اعلام نیاز به راننده ماشین سنگین کرده اند.

پاسخ 










	








ذکرعلی موسوی گفته:




30 آبان 1402 در 12:36 ب.ظ 






سلام احترامت خدمت شما محترم امید که خوب سرحال باشید میخواستم معلومات بییگرم در مورید ویزه کاری کشور آلمان

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




30 آبان 1402 در 1:48 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق بررسی شود. لطفا با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند

پاسخ 










	








الهام گفته:




29 آبان 1402 در 7:12 ب.ظ 






فقط برای رشته های فنی برای ویزای کاری آلمان اقدام دارید؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




30 آبان 1402 در 4:48 ب.ظ 






سلام بله لیست رشته ها در کانال تلگرام هست میتونید مطالعه بفرمایید

پاسخ 










	








طاها بوشهری گفته:




29 آبان 1402 در 12:30 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط سنی کار در آلمان رو میخواستم بدونم. بنده 44 سال سن دارم با مدرک فوق لیسانس معماری و 12 سال سابقه کار

آیا شرایط سنی من مناسب هستش برای کاریابی در آلمان؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




30 آبان 1402 در 8:36 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید اقدام کنید. لطفا با موسسه تماس بگیرید تا رزومه شما کامل بررسی شود.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




25 آبان 1402 در 3:51 ب.ظ 






ایا برای دریافت ویزای کارالمان باید حتما مدرک زبان انگلیسی هم در کنار زبان المانی داشته باشیم یا بلد باشیم؟همراه رو میشه همزمان برد؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




28 آبان 1402 در 6:12 ب.ظ 






سلام خیر نیاز نیست و همراه همزمان است

پاسخ 










	








Gandom گفته:




18 آبان 1402 در 3:23 ب.ظ 






سلام وقتتون بخیر من ۴۰ سالمه و لوله کش هستم امکان داده من بتونم در کشور آلمان ویزای کاری بگیرم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




18 آبان 1402 در 3:47 ب.ظ 






سلام

برای آلمان می تونید از طریق ویزای کاری اقدام کنید. لطفا با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








طاها بوشهری گفته:




14 آبان 1402 در 4:09 ب.ظ 






سلام روزتون بخیر باشه

ممنونم اطلاعات خوبی که در اختیار ما قرار میدید

من 42 سالم هست و خانمم 37 سال و هردو سابقه کار بالایی در حرفه خودمون داریم ( من در مشاغل فنی – خانمم پرستاری )

خواستم بدونم کار در آلمان شرایط سنی داره ؟ و اگر به عنوان مثال شرایط سنی من مناسب نباشه برای ویزای کار و از طریق خانمم اقدام بکنیم ، من کلا اجازه کار در آلمان رو نخواهم داشت ؟

بازم ممنونم از لطف و پاسخ دهیتون

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




16 آبان 1402 در 1:34 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای کار در آلمان افراد زری 40 سال شانس بیشتر خواهند داشت

پرستارن می توانند از طریق معادلسازی اقدام کنند. لطفا با موسسه تماس بگیرید تا راهنمایی تخصصی دریافت کنید.

پاسخ 










	








زهرا گفته:




14 آبان 1402 در 11:54 ق.ظ 






تمکن مالی برای جاب آفرچقدر نیازه؟؟؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




14 آبان 1402 در 4:02 ب.ظ 






سلام معمولا جاب آفر پون مهاجرت کاری هست و شما حقوق دریافت میکنید نیاز به تمکن مالی نداره

پاسخ 










	








N.F گفته:




4 آبان 1402 در 1:55 ب.ظ 






سلام وقت بخیر. 39 سالم است فوق لیسانس شیمی دارم و مدرک کارو دانش کامپیوتر، مدرک زبان انگلیسی جهاد دانشگاهی دانشگاه تهران و در حال حاضر هم مدرک فنی و حرفه ای رنگ و لایت می خواستم برای کار در حوزه آرایشگری و شرکت در دوره ها یا کلاس های آموزشی میکاپ در آلمان اقدام کنم ممنون میشم در این زمینه من را راهنمایی فرمایید. البته من به همراه خواهرم قصد رفتن به آلمان را داریم ایشان 24 ساله و دارای مدرک کارشناسی ژنتیک( زیست سلولی و مولکولی) هستند و در حوزه تتو آموزش دیدن و ایشان هم قصد ادامه کار تتو را دارند ممنون میشم در این زمینه ایشان را هم راهنمایی فرمایید.

متشکرم

پاسخ 







	








مریم گفته:




27 مهر 1402 در 10:46 ب.ظ 






درود و وقتتون بخیر

من ۴۵ سال دارم و دوستی در آلمان دارم ک سالن زیبایی راه انداخته و میخواد از من دعوت به کار کنه با مدرک فنی حرفی ایی آرایشگری ک بیش از ۱۵ سال پیش گرفتم. مدرک تحصیلی ام دیپلم هست البته دو سال دانشگاه رفتم ولی نصفه رها کردم .زبان انگلیسی رو چند سال در آموزشگاههای زبان گذروندم اونقدر ک هر کشوری برم میتونم مسائلم و هندل کنم. میخوام بدونم با این شرایطی ک دارم بدون مدرک زبان آلمانی و یا آیلتس و صرفا با یک جاب افر از طریق کارفرما احتمال گرفتن و قبول ویزای کاری برا من هست ؟

پاسخ 






	








میترا گفته:




18 آبان 1402 در 11:49 ب.ظ 






سلام اگر جاب آفر معتبری باشه بله میتونید

پاسخ 










	








MIE20 گفته:




23 مهر 1402 در 12:27 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست گرامی رشته های پزشکی و پبراپزشکی نیاز به معادلسازی دارند و پس از گذراندن دوره معادلسازی می توانید وارد بازار کار شوید.

پاسخ 






	








Tura گفته:




11 آذر 1402 در 9:29 ب.ظ 






سلام منظورتون از معادلسازی چی هست؟بنده هم سه سال سابقه پرستاری دارم سی و شش سالمه لیسانسه هستم پسرم زیر هجده ساله آیا میتونم اقدام کنم برای ویزای کار و پسرم رو میتونم همراه ببرم؟و تمکن مالی چقدر باید باشه

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




12 آذر 1402 در 3:16 ب.ظ 






سلام و ارادت

پیشنهاد می کنیم با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین ما تخصصی راهنماییتون کنند و همچنین شرایط شما بررسی شود. 

تماس با ما

پاسخ 













	








f.sh گفته:




11 مهر 1402 در 4:14 ب.ظ 






سلام وقت بخیر. من لیسانس رشته مهندشس صنایع هستم و۱۲ سال سابقه کاری دارم. آیا موسسه شما میتونه جاب آفر مناسب برای مهاجرت به آلمان رو برای من فراهم کنه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




12 مهر 1402 در 1:20 ب.ظ 






سلام و ارادت

می بایست رزومه خود را برای کارفرما ارسال کرده و در صورت تایید جاب آفر دریافت کنید و سپس برای ویزا درخواست دهید.

پاسخ 










	








mahsa گفته:




26 شهریور 1402 در 5:10 ب.ظ 






سلام. برای ویزای کار آلمان چه مدرک زبانی لازمه؟ با زبان انگلیسی هم می شه اقدام کرد؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




27 شهریور 1402 در 11:56 ق.ظ 






سلام و ارادت

برای کار در آلمان حداقل به مدرک زبان آلمانی B1، سابقه کاری مرتبط با رشته تحصیلی و سن زیر 40 سال خواهید داشت.

پاسخ 










	








افشین نیلی گفته:




24 شهریور 1402 در 4:37 ب.ظ 






سلام من راننده پایه یک هستم میتونم ویزای کاری بگیرم و از کجا اقدام کنم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




26 شهریور 1402 در 5:25 ب.ظ 






سلام و ارادت

در صورتی که سطح زبان خوبی داشته باشید می توانید اقدام کنید.

پاسخ 










	








ساره گفته:




20 شهریور 1402 در 6:28 ب.ظ 






آیا برای ویزای کار آلمان باید مدرک زبان داشته باشیم؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




21 شهریور 1402 در 8:16 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر نیازی به مدرک زبان نیست.

پاسخ 










	








Milad گفته:




19 شهریور 1402 در 6:36 ب.ظ 






سلام وقت بخیر من ۳۳ سالمه و مدرک زبان ندارم و شغلم بیشتر کشاورزی و باغبانی بود چطور میتونم ویزای کار بگیرم تشکر .

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




20 شهریور 1402 در 8:49 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

ما می تونیم در مشاغل جنرال درکشور های اروپایی برای شما کار پیدا کنیم. می تونید با موسسه تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








مهدی گفته:




19 شهریور 1402 در 7:37 ق.ظ 






سلام وقتون بخیر من حدود 25 سالم در نمایندگی ماشین های آلمان کار می کنم و مدرک زبان دارم و دوره فنی مرتبط با کارم طی کردم فقط مدرک من دیپلم الکترونیک ؟آیا می توانم برای ویزای کار درخواست بدهم

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




19 شهریور 1402 در 8:05 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می تونید برای ویزای کار اقدام کنید.

پاسخ 










	








الهام گفته:




31 مرداد 1402 در 3:48 ب.ظ 






سلام.وقتتون بخیر

داشتن مدرک زبان آلمانی برای ویزای کار المان الزامیست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




31 مرداد 1402 در 4:37 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله باید مدرک زبان آلمان داتشه باشید.

پاسخ 










	








mia گفته:




31 مرداد 1402 در 3:06 ب.ظ 






درود دوره آوسبیلدونگ محدودیت سنیش با توجه به قوانین کاری آلمان تغییری نکرده؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




1 شهریور 1402 در 3:45 ب.ظ 






سلام و ارادت

تا 25 سال میتوانید اقدام کنید.

پاسخ 










	








آریان گفته:




28 مرداد 1402 در 1:26 ق.ظ 






سلام روز بخیر

من 16 سالمه میخوام برم آلمان

مدارک مورد نیاز ویزا چه چیزهایی هست

و حتما وثیقه اجباری هست

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




28 مرداد 1402 در 8:19 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

شما باید برای ویزای دانش آموزی اقدام کنید.دوست عزیز می تونید با مشاورین موسسه تماس بگیرید تا دقیق تر شما رو راهنمایی کنند.02149196000

پاسخ 










	








آریان گفته:




28 مرداد 1402 در 1:24 ق.ظ 






سلام

من 16 سالمه میخوام برم آلمان

مدارک مورد نیاز ویزا چه چیزهایی هست

و حتما وثیقه اجباری هست

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




29 مرداد 1402 در 2:15 ب.ظ 






سلام و اراد

برای تنظیم مدارک پس از اخذ قرار داد تیم اجرایی ما راهنماییتون می کنند.

پاسخ 










	








حسین کیانیان گفته:




23 مرداد 1402 در 6:19 ب.ظ 






سلام

آیا برای اقدام برای ویزای جاب سیکر آلمان می بایست زبان آلمانی در حد b2 مسلط باشیم یا مدرک زبان داشته باشیم؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 مرداد 1402 در 3:31 ب.ظ 






سلام و ارادت

بله با مدرک زبان و حداقل سه سال سابقه کاری امکان پذیر است.

پاسخ 










	








aslan گفته:




23 مرداد 1402 در 3:59 ب.ظ 






سلام، تا جایی که مطالعه کردم الزام سن زیر 40 سال جهت دریافت ویزای کار در آلمان به صورت پیش شرط جایی نوشته نشده ، آیا با سن 44 سال احتمال دریافت ویزای کار با داشتن دیگر شرایط لازم مقدور هست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




23 مرداد 1402 در 4:35 ب.ظ 






سلام و ارادت

افراد با سن کمتر شانس بالاتری خواهند داشت.

پاسخ 










	








محمد نوید گفته:




5 مرداد 1402 در 3:04 ب.ظ 






سلام بنده با داشتن مدرک ماساژ بین المللی میتوانم به آلمان رفته ویزای کاری دریافت واقامت بگیرم

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




5 مرداد 1402 در 3:05 ب.ظ 






عرض ادب و ارادت

خیر.مدارک فنی و گواهینامه های بین المللی مورد تایید کشور آلمان نخواهد بود.

و مدارک شما می بایست معادل دو سال تحصیلات مرتبط با آن رشته در آلمان باشد

موفق باشید

پاسخ 










	








امیر گفته:




5 مرداد 1402 در 1:46 ق.ظ 






درود بر شما.

پرسش بنده این است که آیا با اخذ ویزای کاری آلمان امکان تحصیل ضمن کار هست؟

با سپاس.

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




10 مرداد 1402 در 1:41 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله امکان تحصیل هم دارید.

پاسخ 










	








ابوالفضل خدادادی گفته:




12 تیر 1402 در 4:44 ب.ظ 






سلام می خواستم بدونم هزینه تأسیس داروخانه در آلمان چقدره؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




12 تیر 1402 در 4:46 ب.ظ 






سلام و عرض ادب ، سوالتون خیلی کلی هست و خیلی میتونه متفاوت باشه ، باید ثبت شرکت انجام بدین و بعد مدارک رو معادلسازی بفرمایید. هزینه های ثبت شرکت و سرمایه اولیه اون شرکت بخشی از هزینه های شما هست که جدای از تهیه محصولات و لوازم باید داشته باشید ، همچنین افتتاح حساب بانکی هم باید انجام بشه که سختی های خودش رو داره

پاسخ 










	








قادر علوی گفته:




11 تیر 1402 در 3:25 ب.ظ 






سلام برای لیسانس مدیریت بیمه 41 ساله شرایط کار تو آلمان چجوریه و هزینه هاش و مراحل اقدامش. با تشکر

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




11 تیر 1402 در 3:29 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

دوست عزیز جهت اقدام برای ویزای جستجوی کار آلمان نیاز می باشد که شما مدرک زبان B1 آلمانی و حداقل 3 سال سابقه کاری مرتبط با رشته تحصیلیتان را نیز ارائه نمایید. در ویزای جستجوی کار آلمان به شما 6 ماه اجازه داده می شود که وارد این کشور شوید و به دنبال کار بگردید پیشنهاد میکنم جهت کسب اطلاعات بیشتر مقالات موجود در سایت که مربوط به ویزای کاری آلمان می باشند را مطالعه فرمایید.

پاسخ 










	








بهروزچ گفته:




7 تیر 1402 در 4:14 ب.ظ 






سلام

من 40 ساله و متاهل هستم20 سال سابقه کار اجرایی برق ساختمان دارم که با مدرک فنی حرفه ای هست

مدرک مربی گری کاراته هم دارم

آیا امکان دریافت ویزای جستجوی کار آلمان رو دارم؟

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




7 تیر 1402 در 4:16 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای اخذ ویزای جستجوی کار آلمان باید حداقل مدرک لیسانس داشته و آشنایی کافی به زبان آلمانی داشته باشین. پیشنهاد میکنم با موسسه ملک پور تماس گرفته تا مشاورین این موسسه تمام شرایط شما را برای پیشنهاد روش مناسب برای مهاجرت بررسی کنند.

پاسخ 










	








ابراهیمی گفته:




3 تیر 1402 در 12:36 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر

میخواستم بدونم با ویزای تحصیلی میشه ویزای همراه هم گرفت یا بهتره که همراه، ویزای کار جدا بگیرن؟؟؟

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




3 تیر 1402 در 8:19 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله می توانید ویزای همراه بگیرید و همراه در محیط اجازه کار دارند.

پاسخ 










	








مینو گفته:




29 خرداد 1402 در 3:41 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من ام اس دارم و قصد مهاجرت به آلمان دارم. می خواستم ببینم از طریق بیماری م می تونم اقامت آلمان و بگیرم؟

در ضمن من مدرک فنی حرفه ای آشپزی دارم. و سابقه 5 سال کار در شرکت بیمه و 2 سال کار در واحد سونوگرافی دارم. از طریق ویزای کار آلمان می تونم اقدام کنم؟

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




29 خرداد 1402 در 3:42 ب.ظ 






سلام دوست عزیز

از شرایط اولیه ویزای کار المان داشتن مدرک تحصیلی حداقل لیسانس می باشد

در مورد بیماری ام اس باید خدمتتون عرض کنم اگر بیمه کشور مربوطه بیماری شما رو تحت پوشش قرار دهند و در مورد تهیه دارو مشکلی وجود نداشته باشد با مسئولیت خودتان امکان اقدام دارید.

پاسخ 










	








علیرضا عظیمی گفته:




26 خرداد 1402 در 11:39 ق.ظ 






سلام آقای ملک پور عزیز. بنده از اتباع افغان هستم که دیپلم دبیرستان دارم و از آموزشگاه فنی حرفه ای مدرک کابینت سازی را هم گرفته ام. میخواستم بدونم راهی هست برای ادامه تحصیل و یا کار به آلمان مهاجرت کنم؟ ممنون میشم راهنماییم کنید.

پاسخ 






	








MIE14 گفته:




26 خرداد 1402 در 11:41 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

برای کار در آلمان شما نیاز به دریافت جاب آفر یا پیشنهاد شغلی از طرف یک کارفرما دارید. اما برای دریافت ویزای تحصیلی شرایط شما باید دقیق تر و کامل تر بررسی شود.

پاسخ 










	








Ali گفته:




11 خرداد 1402 در 11:22 ب.ظ 






سلام و احترام

بنده 34سال سن دارم و کارشناسی فوریتهای پزشکی از دانشگاه شهید بهشتی دارم،13سال سابقه کار در اورژانس 115و بیمارستان و کارشناس زخم هم هستم،و زبان آلمانی b2 هم دارم

لطفاً راهنمایی بفرمائید از چه روشی اقدام کنم بهتر است و آیا شانسی برای گرفتن ویزا دارم یا خیر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




15 تیر 1402 در 8:59 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

دوست عزیز شما هم می تونید از طریق روش کاری یا تحصیلی اقدام کنید. اما برای بررسی دقیق تر شرایطتتون پیشنهاد می کنیم با شماره 02149196000 تماس بگیرید تا مشاورین شما رو راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








hamidreza.farhangiyanagdam75 گفته:




27 اردیبهشت 1402 در 5:07 ب.ظ 






با سلام و عرض ارادت

سوالی داشتم در مورد تاثیر معافیت پزشکی سربازی در مهاجرت به آلمان و گرفتن ویزای کاری آلمان،من ۲۳ سال دارم و زمان خدمت سربازیم رسیده و میخوام با راه و روشهایی معافیت سربازی بگیرم،خودم مشکل جسمانی و روانی ندارم اگر من معافیت پزشکی بگیرم مشکلی در گرفتن ویزا و جستوجوی کار پیش نمیاد؟؟

ممنون از شما لطفا من رو در این موردراهنمائی کنید.

پاسخ 






	








MIE.Malekpour4 گفته:




27 اردیبهشت 1402 در 5:14 ب.ظ 






سلام عرض ادب

شما برای مهاجرت به صورت جدا باید گواهی سلامت دریافت کنید اصولا مشکلی براتون ایجاد نمیشه

پاسخ 










	








فرشید گفته:




20 اردیبهشت 1402 در 6:29 ب.ظ 






سلام من استاد تاسیسات و لوله کشی با 20سال سابقه کار هستم و میخواستم در آلمان کار کنم و برای خانواده ام اقامت بگیرم.

پاسخ 






	








MIE.Malekpour4 گفته:




20 اردیبهشت 1402 در 6:34 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

شما برای ورود به کشور آلمان از طریق کار باید شرایط خاصی داشته باشید،به طور مثال یک شما باید کمتر از ۴۰ سال باشد و یا آنکه حداقل مدرک تحصیلی لیسانس داشته باشید. البته به تازگی کشور آلمان ویزایی تحت عنوان ویزای شانس ارائه نموده است که شما با اخذ این ویزا این امکان را دارید که یک سال در آلمان حضور داشته و به دنبال کار بگردید و حتی در این مدت اجازه کار هم دارید. برای کسب اطلاعات بیشتر و بررسی دقیق شرایط خود با مشاورین در تماس باشید.

پاسخ 










	








Zahra گفته:




26 فروردین 1402 در 8:46 ب.ظ 






با سلام

این ویزا فقط برای ایرانیان هست ؟

افغانستانی ها نمیتوانند ویزای کاری آلمان رو دریافت کنند ؟

با تشکر قبلی برای پاسخ شما

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




11 اردیبهشت 1402 در 8:24 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

خیر این ویزا ملیت خاصی ندارد.

پاسخ 










	








MEYSAM گفته:




18 اسفند 1401 در 2:26 ق.ظ 






سلام . وقت شما بخیر

بنده کارشناسی رشته حقوق دارم . اگر سابقه کار داشته باشم امکان پیدا کردن کار با توجه به رشته تحصیلی را دارم ؟

پاسخ 






	








n j گفته:




17 فروردین 1402 در 12:02 ب.ظ 






سلام

با توجه به رشته شما بهتر است در این زمینه با شماره های درج شده تماس بگیرید و از مشاوره تخصصی رایگان استفاده کنید.

پاسخ 










	








رضا گفته:




16 اسفند 1401 در 12:34 ب.ظ 






سلام

مدرک ارشد مهندسی برق دارم با 6 سال سابقه کار

میخواستم ببینم برای مهاجرت کار ی به المان شرایط دارم یا نه

پاسخ 






	








n j گفته:




17 فروردین 1402 در 12:02 ب.ظ 






با سلام

بله برای اطلاعات بیشتر می توانید با مشاورین ما تماس بگیرید.

پاسخ 










	








علی گفته:




1 اسفند 1401 در 10:23 ب.ظ 






سلام مدرک دیپلم برق صنعتی فنی حر فه ای و۹سال بیرون کار می کنم مدرک زبان بگیرم امیدی هست

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




4 اسفند 1401 در 12:46 ب.ظ 






سلام و ارادت

مهاجرت کاری نیاز به تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط دارد.

همچنین سابقه

پاسخ 










	








پاکان گفته:




15 آذر 1401 در 1:40 ق.ظ 






هزینه جاب آفر که شما انجام بدین چقدر است؟؟

بنده لیسانس برق و ۶ سال سابقه کار فنی مرتبط و مدرک b1 آلمانی دارم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




15 آذر 1401 در 10:43 ق.ظ 






دوست عزیز شما میتوانید جهت اطلاع از هزینه ها و همچنین بررسی شرایط تان، با شماره های موسسه تماس بگیرید تا همکاران شرایط شما را بررسی و راهنمایی تان کنند

پاسخ 










	








975979489946 گفته:




12 آذر 1401 در 2:46 ق.ظ 






سلام و درود

بنده 24 سالمه و مدرک زبان آلمانی b1 دارم و لیسانس مهندسی مکانیک از دانشگاه تهران ولی دو سال سابقه کار دارم سوالم اینه که با توجه به این که من شیفت کاریم ۱۲ ساعت در روز و سه هفته در ماه بوده امکانش نیست سفارت از سه سال سابقه کار چشم پوشی کنه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




27 آذر 1401 در 5:22 ب.ظ 






سلام و ارادت

برای مهاجرت کاری می بایست شرایط لازم از قبیل مدرک تحصیلی، سابقه کار، مدرک زبان و سن مناسب را داشته باشید.

پاسخ 










	








محمد حسن احمدی گفته:




22 آبان 1401 در 3:40 ب.ظ 






سلام . خسته نباشید من شرایطم رو می نویسم برای شما و شما خیلی خلاصه همین جا بهم بگید شانس گرفتن ویزای کار مثل جاب آفر یا جاب سیکر رو دارم یا نه.

من زبان انگلیسی م خیلی خوبه و زبان آلمانی دوره دیدم تا سطح c1 و توسعه دهنده نرم افزار هستم و گرافیست هم هستم و سابقه ی ۳.۵ ساله دارم در زمینه تدریس آنلاین در یک آموزشگاه و یه سابقه ی کاری ۴ ساله دارم به عنوان برنامه نویس ارشد جاوااسکریپت ولی برای اینکه سری تر پیشرفت کنم توی سن 14 سالگی ترک تحصیل کردم و الان اگه من قراردادی کاری بگیرم شانسی برای گرفتن ویزای کار دارم ؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آبان 1401 در 5:20 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط در زمینه مشاغل مورد نیاز کشور مقصد می توانید جهت دریافت جاب آفر اقدام کنید.

پاسخ 










	








Assad گفته:




29 مهر 1401 در 8:58 ب.ظ 






سلام و عرض ارادت خدمت موسسه ملک پور خسته نباشید 

می خواستم بدانم آیا با مدرک لیسانس دانشگاه آزاد و مدرک 

زبان C1 و سه سال سابقه می توانم جاب سیکر و یا جاب 

آفر بگیرم و برم آلمان کار کنم در ضمن 

من یک اتباع افغانستانی هستم و به صورت قانونی در ایران 

زندگی میکنم 

آیا می توانم اقدام کنم اگر جواب دهید منت میگذارید 

 باتشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




30 مهر 1401 در 8:03 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

بله احتمالا بتوانید اقدام کنید اما پروسه ممکن است کمی ریسک داشته باشد.می توانید از طریق تحصیل اقدام کنید که پروسه سریع تری داشته باشد

پاسخ 










	








Assad گفته:




29 مهر 1401 در 8:46 ب.ظ 






سلام و عرض ارادت خدمت موسسه ملک پور

من یک اتباع افغانستانی هستم و در ایران به صورت قانونی زندگی میکنم و در رشته کامپیوتر تحصیل میکنم می خواستم بدونم موسسه ملک پور برای ما هم خدمات انجام میدهد زیرا من می خواهم با موسسه شما از طریق جاب افر و یا جاب سیکر به کشور آلمان بروم و کار کنم اگر جواب بدهید منت میگذارید با تشکر

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




24 آبان 1401 در 5:20 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط در زمینه مشاغل مورد نیاز کشور مقصد می توانید جهت دریافت جاب آفر اقدام کنید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




28 مهر 1401 در 4:44 ب.ظ 






سلام برای مهاجرت کاری حتما باید دیپلم داشته باشم

پاسخ 






	








شیرکوه گفته:




9 بهمن 1401 در 4:51 ب.ظ 






سلام وخسته نباشید

در جاب آفر مشکل ویزای همراه چه جوری حل میشه، خصوصا اینکه به زمان رسیدن سر کار و نارضایتی کارفرما افزوده میشه، خواهشا در مورد زمان ها در شرایط مختلف توضیح بفرمایید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




10 بهمن 1401 در 5:27 ب.ظ 






سلام و ارادت

در صورتیکه اجازه همراه داشه اشید می توانید همسر و فرزندان زیر 18 سال را با خود همراه داشته باشید.

پاسخ 










	








MIE20 گفته:




24 آبان 1401 در 5:20 ب.ظ 






سلام و ارادت

داشتن تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط نیاز است.

پاسخ 






	








محمدرضا گفته:




24 اسفند 1401 در 12:03 ب.ظ 






دورد برشما من راننده پایه یک هستم برای ویزای آلمان مدرک b1 راباید توسفارت موقع مصاحبه ارائه بدیم واگه پیشنهاد شغلی خوبی داشته باشیم تمکن مالی لازمه

پاسخ 






	








n j گفته:




17 فروردین 1402 در 11:50 ق.ظ 






با سلام

بله ارائه مدرک زبان و تمکن مالی برای اخذ ویزا ضروری است.

پاسخ 
















	








pirdad گفته:




16 مهر 1401 در 12:01 ب.ظ 






سلام

من از افغانستان هستم برای من کار فرما اسناد میفرستند آیا من میتوانم ویزه آلمان را به دست آرم و چقدر وقت صرف میشود که تا ویزه به دست بیاید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




16 مهر 1401 در 5:34 ب.ظ 






سلام و ارادت

بسته با شرایط، مدارک و جاب آفر متفاوت می باشد.

پاسخ 










	








zeinab.gharbavi@gmail.com گفته:




5 مهر 1401 در 7:24 ب.ظ 






سلام وخسته نباشید.

من 39 ساله هستم مدرک زبان آلمانی B1 دارم. 36 سالگی مدرک آموزشگاهی قابل ترجمه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشگاه صنعت نفت و انجمن حسابداران خبره ایران رو گرفتم و وارد بازار کار شدم که تا الان 3 سال سابقه کار در رشته حسابداری دارم.38 سالگی مدرک ارشد حسابداری گرفتم. آیا کم بودن سابقه کار و لب مرز بودن سنم در گرفتن جاب آفر مشکل ساز خواهد بود؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 آذر 1401 در 4:53 ب.ظ 






سلام و ارادت

افرادی که حداقل تحصیلات لیسانس و سابقه کاری مرتبط و سن زیر 40 داشته باشند شانس دریافت جاب آفر خواهند داشت.

پاسخ 










	








Amirhossin گفته:




30 شهریور 1401 در 10:40 ق.ظ 






سلام خسته نباشید .

۴۴ساله هستم ؛مدرک لیسانس مکانیک و فوق لیسانس مدیریت اجرایی دارم .و چند سال سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلی رو دارم.

و نزدیک ۶؛۷سال با نرم افزار catiaکارکردم.. میتونم از طریق مهاجرت کاری برم المان

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




30 شهریور 1401 در 5:56 ب.ظ 






سلام و اراد

افرادی که سن زیر 40 سال و مدرک زبان آلمانی داشته باشند شانس بالاتری در دریافت جاب آفر خواهند داشت.

پاسخ 










	








farshadyosefi گفته:




8 شهریور 1401 در 11:51 ب.ظ 






.سلام بنده دیپلمه هستم پانزده ساله جوشکار co2, هستم ده ساله ارگون هم کار می کنم مدرک فنی حرفه ای هم دارم ایا ویزای کار شامل من میشود باتشکر

پاسخ 






	








MIE malekpour76 گفته:




9 شهریور 1401 در 8:25 ق.ظ 






سلام دوست عزیز

در صورت پیدا کردن کارفرما و اخذ جاب آفر می توانید برای ویزای کار اقدام کنید.

پاسخ 










	








محمد پنجه پور گفته:




7 شهریور 1401 در 8:35 ب.ظ 






سلام وقتتان بخیر ببخشید من مدرک فوق لیسانس و لیسانس مهندسی کامپیوتر گرایش نرم افزار از دانشگاه ازاد دارم و مدرک b1 المانی هم دارم من لیسانسم را در انابین چک کردم h+ بود ولی ارشدم را پیدا نکردم میتونم برای ویزای کار آلمان اقدام کنم ؟؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




8 شهریور 1401 در 9:32 ق.ظ 






اگر لیسانس تان موردتائید است بله. میتوانید اقدام نمایید. ولی در حال حاضر سفارت آلمان برای ویزای جاب سیکر اصلا نوبت نمیدهد

پاسخ 










	








مهدی گفته:




26 مرداد 1401 در 6:21 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من اتشنشان هستم و گواهینامه پایه یک دارم دیپلم میکانیک و برق خودرو دارم و سی و پنج سالمه مجرد هستم ایا میتونم در المان شغلی مرتبط با مهارتم پیدا کنم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




27 مرداد 1401 در 3:59 ب.ظ 






تحصیلات و تخصصی که شما دارید، برای دریافت ویزای کاری آلمان بسیار دشوار است که بخواهید اقدام داشته باشید

پاسخ 










	








Hamid aafi گفته:




24 مرداد 1401 در 10:50 ب.ظ 






سلام من حمید از افغانستان هستم .. ودر شرکت قطه های خودرو سازی کار می کنم به صفت جوشکار سابقه جوشکاری دارم در ایران اما مدارک بابت شغلم ندارم

آیا می توانم بابت ویزا آلمان درخواست کنم

یا خیر

رهنمایم کنید ممنون می شوم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




25 مرداد 1401 در 2:01 ب.ظ 






سلام و ارادت

با داشتن تحصیلات حداقل لیسانس و سابقه کار مرتبط در زمینه مشاغل مورد نیاز کشور مقصد می توانید جهت دریافت جاب آفر اقدام کنید.

پاسخ 










	








منصور گفته:




10 مرداد 1401 در 2:18 ق.ظ 






با سلام.

من ۳۹ سالمه و مهندس صنایع شیمیایی با ۱۴ سال سابقه خدمت در شرکت نفت هستم.

آیا شرایط سنی و کاری من برای اقامت آلمان مناسب است؟

با تشکر

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




11 مرداد 1401 در 4:38 ب.ظ 






اگر شما بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد ،میتوانید برای دریافت ویزای کاری اقدام نمایید

پاسخ 










	








مهدی گفته:




7 مرداد 1401 در 2:09 ب.ظ 






سلام

من ۳۷ سالمه و کارشناسی برق قدرت خوندم و ۴سال سابقه مرتبط دارم

چطور می تونم آلمان کار پیدا کنم و اقامت بگیرم؟

آیا اصلا شرایطم مناسب هست؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 مرداد 1401 در 10:37 ب.ظ 






سلام و ارادت

می بایست رزومه خود را برای کارفرما ارسال کرده و در صورت تایید جاب آفر دریافت کنید و سپس برای ویزا درخواست دهید.

پاسخ 










	








بهراد عبدی راد گفته:




19 تیر 1401 در 5:30 ب.ظ 






سلام بنده 28 سالمه مدرک لیسانس مهندسی دارم ایلتس7و مدرک فنی حرفه ای هم دارم.میخواستم بپرسم با مدرک زبان انگلیسی هم میشه اقدام کرد برای ویزای jobseeker یا نه؟

ممنونم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




20 تیر 1401 در 3:39 ب.ظ 






دوست عزیز در حال حاضر که سفارت آلمان برای ویزای جستجوی کار وقت سفارت نمیدهد ولی این را در نظر داشته باشید که برای کار در آلمان نیاز است که سطح زبان آلمانی خوبی داشته باشید

پاسخ 










	








میلاد گفته:




10 تیر 1401 در 2:19 ب.ظ 






ببخشید در ادامه سوال قبلیم من در مقطع دیپلم دبیرستان در دروس تخصصی نمرات بالایی نداشتم و در سال دهم و سال یازدهم در درس ریاضی مردود شدم ولی بعد امتحان دادم و قبول شدم این ها مشکل ایجاد نمیکنه در پروسه معادل سازی مدارک برای اخذ ویزای کاری پزشکی آلمان؟ من از شما بخوام در این پروسه اخذ ویزای کاری و معادل سازی مدارک کمک می کنید تا بتونم موفق بشم در این راه تا اتمام کار گرفتن ویزای کاری پزشکی آلمان ؟چون موضوع خیلی نگران کرده و ذهنم به شدت مشغول شده؟ باتشکر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




10 تیر 1401 در 4:18 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

جهت کسب اطلاعات در این خصوص و بررسی شرایطتون می توانید با شماره 02149076 تماس بگیرید تا همکاران مشاور ما شما را راهنمایی کنند.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




10 تیر 1401 در 2:18 ب.ظ 






با سلام من متخصص قلب و عروق از دانشگاه علوم پزشکی تهران هستم و سه سال سابقه کار در بیمارستان های کرج رو داشتم.در معادل سازی مدارک من میخواستم ببینم که بنده در دانشگاه جزو دانشجو های ممتاز بودم ولی معدل دیپلم تجربی من۱۶هستش تنها سوال من اینه که وضعیت دیپلم من در انجام پروسه معادل سازی مدارک پزشکی من و اخذ ویزای کار پزشکی در آلمان یا ایالات متحده و در نهایت گرفتن اقامت داعم مشکل ایجاد خواهد کرد و مانع میشود؟ تمام شرایط روی برای گرفتن ویزای کاری رو دارم فقط این سوال دغدغه ذهنی من هستش چوم من شنیده بودم که دانشگاه های آلمان دانشجو های با معدل ۱۸به بالا دیپلم رو برای رشته پزشکی پذیرش می کنند خیلی عذر میخوام ولی من این رو از یک سایت موسسه پرسیدم گفت بله مشکل ساز میشه بالاخره من نفهمیدم بالاخره من اقدام کنم برای ویزای کاری پزشکی المان یانه؟میتونم موفق بشم یا نه؟ من ویزای کاری پزشکی المان می خواستم نه ویزای تحصیلی المان یعنی در دادن ویزای کاری پزشکی المان باز در معادل سازی معدل ملاکه؟ مقاطع بعدی دانشگاهیم تا تخصص خیلی خوب هستش فقط معدل دیپلمم اینجوریه؟ یعنی معدل دیپلم در گرفتن ویزای کاری پزشکی المان اینقدر مهم شده؟ شما خواهشا بگید من چیکار کنم؟ میتونم برم برای مهاجرت پزشکی به المان یانه؟ مدرک زبان انگلیسی CPE هم دارم لطفا جواب بدید باتشکر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




12 تیر 1401 در 3:38 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق تر مورد بررسی مشاورین ما قرار گیرد، محبت کنید به بخش ارتباط با ما مراجعه نموده و فرم مربوط به مشاوره را تکمیل نمایید.

پاسخ 










	








Reza گفته:




1 تیر 1401 در 3:37 ب.ظ 






با عرض سلام خسته نباشید من دیپلم دارم و مدرک فنی و حرفه ای تعمییرات موبایل و در المان هم کارفرما پیدا کرده ام لطفا راهنمایی بفرمایید برای ویزای کار از کجا باید شروع کنم و مراحل به چه صورت است لطفا در صورت امکان راهنمایی بفرمایید متشکرم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




1 تیر 1401 در 3:39 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای مهاجرت از این طریق باید پیشنهاد شغلی داشته باشید، برای دریافت اموزش های لازم در این خصوص می بایست محصول گام به گام رسیدن به کار در خارج از کشور را که در بخش محصولات سایت قرار دارد تهیه نمایید.

پاسخ 










	








ناشناس گفته:




30 خرداد 1401 در 2:06 ب.ظ 






درود و عرض احترام

من با 38 سال سن و سابقه 15 ساله در شرکت بین المللی مهندسی ایران IRITEC بزرگترین فولادساز ایران، با سمت مدیر سایت پروژه و سر ناظر دپارتمان سیویل و استراکچر فولادی با مدرک تحصیلی فوق لیسانس مهندسی عمران گرایش مهندسی و مدیریت ساخت و مدرک زبان B1 آلمانی شانس پیدا کردن job offer or job seeker در آلمان را دارم؟

از راهنمایی شما سپاسگزارم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




30 خرداد 1401 در 2:38 ب.ظ 






دوست عزیز در حال حاضر سفارت آلمان تایم سفارت برای ویزای جاب سیکر ارائه نمیدهد . زیرا نیروی کاری خودشون در اولویت هستند

پاسخ 










	








Amirhossin گفته:




17 خرداد 1401 در 1:35 ق.ظ 






سلام . بنده دارای مدرک لیسانس مکانیک (ساخت و تولید)هستم وپنج سال هم سابقه کار مرتبط دارم

سن :۴۳سال

وسطح زبان انگلیسی متوسط

امکان مهاجرت کاری به المان رو دارم ؟؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 خرداد 1401 در 4:10 ب.ظ 






دوست عزیز شرایط سنی شما برای دریافت ویزای کاری ریسک دارد و شما باید بتوانید در کنار داشتن مدرک زبان آلمانی، یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد تا بتوانید درخواست ویزای کاری داشته باشید

پاسخ 






	








میلاد گفته:




22 تیر 1401 در 8:04 ب.ظ 






درود

بنده ۲۶سالمه کاردانی رشته شبکه های قدرت برق دارم و سه سال سابقه کار و بیمه در اداره برق را دارم و کاملا روی شبکه های برق تسلط دارم میخواستم بدونم بنده شانس کاریابی در آلمان و دریافت ویزای کار این کشور دارم یا نه؟؟

با تشکر

با تشکر

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




25 تیر 1401 در 5:10 ب.ظ 






دوست عزیز در حال حاضر کشور آلمان ویزای جستجوی کار به متقاضیان نمیدهد . مگراینکه شما بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد تا بتوانید درخواست ویزای کاری بدهید

پاسخ 
















	








SAEIDEH گفته:




9 خرداد 1401 در 10:12 ب.ظ 






سلام

من مدرک لیساتس مهندسی نساجی و ارشد مدیریت بازرگانی دارم با 12 سال سابقه کار.مدارکم ترجمه شده به المانی و لگالیزه شده.انگلیسی روان و المانی در حد ب 1 هستم .ایا میتونم کار در المان یا کشوری مناسب پیدا کنم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




11 خرداد 1401 در 4:16 ب.ظ 






دوست عزیز رشته شما خاص است و پیدا کردن کارفرما و دریافت جاب آفر کمی دشوار است. ولی میتوانید برایش تلاش کنید و انشالا که موفق باشید

پاسخ 










	








سعید علیزاده گفته:




3 خرداد 1401 در 2:56 ق.ظ 






سلام

خسته نباشید

مهندس مکانیک با بیش از ۵ سال سابقه هستن. ۳۱ سال سن دارم. نزدیک به ازمون b1 المانی هستم. شما تو زمینه جاب افر میتونین کمک کنین؟!

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




3 خرداد 1401 در 5:49 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله

برای دریافت اموزش های لازم در این خصوص می بایست محصول گام به گام رسیدن به کار در خارج از کشور را که در بخش محصولات سایت قرار دارد تهیه نمایید.

پاسخ 










	








جهان گفته:




26 اردیبهشت 1401 در 2:31 ب.ظ 






در صورت گرفتن جاب آفر از آلمان و داشتن مدرک زبان B1 و سابقه کاری کافی، چه مدت طول میکشد تا ویزای کاری آلمان صادر شود ؟؟؟؟؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




27 اردیبهشت 1401 در 10:28 ق.ظ 






این مورد بستگی به سفارت دارد ولی در صورتی که جاب آفر داشته باشید، زیاد طول نمیکشد

پاسخ 










	








حسن گفته:




22 اردیبهشت 1401 در 5:05 ب.ظ 






سلام ۲۷ سالمه ۳ سال سابقه کار برنامه نویسی و لیسانس کامپیوتر گرایش نرم افزار و ایلتس ۶ دارم ولی سرمایه ام حدود ۱۰۰ ملیون تومن هست از چه راهی میتونم برای المان یا کشور های اروپایی اقدام کنم و به طور کلی چقدر هزینه لازمه

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 خرداد 1401 در 9:32 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز با میزان سرمایه شما راه مهاجرتی نمی توان پیشنهاد داد.

پاسخ 










	








محمد گفته:




18 اردیبهشت 1401 در 10:21 ق.ظ 






با عرض سلام و احترام

عذر خواهی میکنم سوالی در مورد این مزلب ذهنم رو مشغول کرده اینکه برای دریافت ویزای کار باید حتما مدرک زبان آلمانی سطح B1 ارایه شود یا داشتن مدرک IELTS هم مورد پذیرش هست؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




18 اردیبهشت 1401 در 6:52 ب.ظ 






در حال حاضر شما تنها باداشتن جاب آفر میتوانید ویزای کاری آلمان را دریافت کنید که ارائه نوع مدرک زبان، به نظر شما برمیگردد

پاسخ 







	








MIE21 گفته:




18 اردیبهشت 1401 در 1:30 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

خیر برای کار در آلمان باید تنها مدرک زبان المانی داشته باشید.

پاسخ 










	








میلاد گفته:




17 اردیبهشت 1401 در 12:14 ب.ظ 






سلام خسته نباشید.

مدرک دانشگاهی من کارشناسی مکانیک هست ولی مدرک کاری حسابداری قابل ترجمه همراه با سابقه کاری حسابداری دارم امکانش هست واسه ویزای کاری اقدام کرد یاخیر؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




18 اردیبهشت 1401 در 4:18 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

برای دریافت ویزای جاب سیکر آلمان نیاز به هماهنگ بودن مدرک دانشگاهی شما و سابقه کاری در آن زمینه است.

پاسخ 










	








she گفته:




14 اردیبهشت 1401 در 5:29 ب.ظ 






سلام ببخشید راحتترین و پردرامدترین شغل های رشته های تجربی که تا چند سال اتی نزدیک میشه رفت کدوم ها هستن؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




15 اردیبهشت 1401 در 11:30 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

متاسفانه سوال شما واضح نیست.

پاسخ 










	








محمد گفته:




14 اردیبهشت 1401 در 12:00 ق.ظ 






سلام وقتتون بخیر

من ۲۶ سالمه و تا الان ۲ سال سابقه کاری در برنامه نویسی دارم اما مدرک تحصیلی مرتبط ندارم و لیسانس تربیت بدنی هستم

خواستم بدونم میتونم برای مهاجرت شغلی اقدام کنم صرفا با مدرک فنی و حرفه ای و یا مدارک بینالمللی دیگه؟؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




8 خرداد 1401 در 9:32 ب.ظ 






سلام و ارادت

جهت مهاجرت کاری نیاز به مدرک لیسانس دانشگاه سراسری یا آزاد و سابقه کاری مرتبط دارید

پاسخ 










	








محمد علی گفته:




4 اردیبهشت 1401 در 12:05 ق.ظ 






سلام خسته نباشید

شرایط من به شکل خلاصه :

سن 22 سال و 5 ماه

لیسانس کامپیوتر

1 سال سابقه برنامه نویسی و ساخت وبسایت همراه با نمونه کار

تقاضای آوسبیلدونگ در رشته های IT یا برنامه نویسی (توسعه / ساخت / طراحی وب ) در کل مرتبط با حوزه IT و کامپیوتر

سطح زبان آلمانی فعلا A1 هستم و در حال پیشرفت هستم

با فرض گرفتن مدرک زبان آلمانی مثلا B1

شانس من برای گرفتن آوسبیلدونگ چقدر هست و خدماتی که موسسه شما میتواند به من بدهد چیست؟

خیلی ممنون تشکر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




4 اردیبهشت 1401 در 2:21 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

جهت آگاهی در این خصوص لطفا به مقاله مربوطه مراجعه نمایید. با تشکر

پاسخ 










	








hamed گفته:




31 فروردین 1401 در 10:38 ب.ظ 






سلام خسته نباشید

من میخواهم به المان بروم و در انجا کار پیدا کنم

دیپلم دارم

زبان انگلیسی بلد هستم

برام مهم نیست کار چی باشه

فقط حقوقش در حدی باشه که بشه از پس مخارج زندگی بر اومد

لطفا من رو راهنمایی کنید که چگونه با دارایی حدودا ۵۰ میلیون به المان بروم و چگونه در انجا کار پیدا کنم

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




1 اردیبهشت 1401 در 2:25 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

متاسفانه بودجه مالی شما برای این امر بسیار پایین است.

پاسخ 










	








Mostafa گفته:




8 فروردین 1401 در 8:18 ب.ظ 






سلام وقت تان بخیر

مصطفی واثق هستم لیسانس حقوق و علوم سیاسی پوهنتون هرات

از افغانستان با شما به تماس شدم میخواستم بدانم چگونه میشه ویزه کاری ، تحصیلی المان را گرفت

در کل چی راه های وجود داره که بتوان ویزه المان را گرفت

پاسخ 






	








شهاب گفته:




8 خرداد 1401 در 5:49 ب.ظ 






سلام من فوق دیپلم مکانیک خودرو دارم ۳۲ سن دارم مدرک فنی حرفه ای مکانیک خودرو بنزینی و برق خودرو دارم ولی تجربه کار در زمینه مکانیک بصورت حرفه ای و خاصی ندارم متاهل هم هستم میخواستم بدونم میتونم آلمان کار پیدا کنم یا کار کنم با این شرایطی که دارم

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




9 خرداد 1401 در 11:23 ق.ظ 






شما در صورتی میتوانید برای ویزا کار درخواست بدهید که در کنار سطح زبان عالی، سابقه کاری مرتبط با رشته تحصیلی تان نیز داشته باشید

پاسخ 










	








MIE21 گفته:




10 فروردین 1401 در 8:07 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

رشته های حقوق و علوم سیاسی رشته های مناسبی برای مهاجرت کاری نیستند چرا که این رشته های در هر کشور رشته های بومی می باشند.

پاسخ 






	








محسن گفته:




28 فروردین 1401 در 3:19 ق.ظ 






عرض ادب و احترام

سی و چهار سالمه

هنر آرایشگری

تتو و پرسینگ رو دارم

کدوم کشور از دیدگاه شما پایین ترین نرخ بیکاری رو داره و ارزش بیشتری برای این هنر قائل میشن

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




28 فروردین 1401 در 10:31 ق.ظ 






دوست عزیز شما در صورتی میتوانید مهاجرت کاری داشته باشید که از سمت یک کارفرما دعوت به کار شوید. رشته و تخصص شما، جزو مشاغل موردنیاز کشورها نیست و شما راه ساده ای را پیش رو ندارید

پاسخ 
















	








Hemo گفته:




3 فروردین 1401 در 10:01 ق.ظ 






سلام .ببخشید من ۲۸سالمه مدرک کارشناسی عمران و ارشد برنامه ریزی شهری دارم. ۱۰سال سابقه کار شهرداری و ۲سال هم سابقه مدیریت دارم. شرایطش رو دارم بخواماقدامکنم؟

پاسخ 






	








محمد عاطفی نژاد گفته:




30 فروردین 1401 در 1:52 ب.ظ 






باعرض سلام

من 23سال سن دارم دارای مدرک دیپلم صنايع غذایی و چند مدرک معتبر اشپزی با 4سال سابقه کار در اشپز خانه هتل ایا من با داشتن جاب افر میتوانم ویزای کار المان رو دریافت کنم

باتشکر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




30 فروردین 1401 در 2:27 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله شرایط شما نسبتا مناسب است + زبان المانیتون رو حتما تقویت کنید.

پاسخ 










	








MIE21 گفته:




3 فروردین 1401 در 4:03 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

بله تمامی شرایط مورد نیاز را دارید، فقط نیاز به مدرک زبان آلمانی دارید و پس از آن میتوانید برای دریافت ویزای کاری آلمان اقدام کنید اما سن شما باید زیر ۴۰ سال باشد پس بهتر است از الان برای دریافت ویزا اقدام نموده و در کنار آن زبان آلمانی را نیز آموزش ببینید

پاسخ 










	








امیررضا گنجه گفته:




20 اسفند 1400 در 12:37 ب.ظ 






با سلام و عرض ادب من ۳۰ سالمهست فارغ التحصیل مکانیکماشین آلات کشاورزی از دانشگاه دولتی آنکارا هستم وبه تازگی در شرکت کشت صنعت ودامپروری مشغول شدم در زمینه طراحی صنعتی کار میکنم البته قبل از این کارم سابقه کاری نداشتم ولی برای آینده برنامه میخوام داشته باشم آیا مناسب هست برای آلمان شرایط من مدرک زبان انگلیسی هم دارم

پاسخ 






	








MIE11 گفته:




22 اسفند 1400 در 5:14 ب.ظ 






با سلام

می تونید اقدام کنید اما باید دعوتنامه کاری و مدرک زبان داشته باشدی تا ویزای مربوطه رو بگیرید

پاسخ 










	








امیرحسین احمدی گفته:




3 اسفند 1400 در 10:54 ب.ظ 






سلام ترو خدا پاسخ بدید ایا برای ویزای جاب آفر آلمان که از قبل پیشنهاد شغلی داشته باشیم تمکن مالی میخواهد و اگر میخواهد چقدر تمکن مالی میخواهد ترو خدا پاسخ دهید

پاسخ 






	








آوا گفته:




19 اسفند 1400 در 10:08 ق.ظ 






سلام وقت بخیر

من 18 سالمه، با مدرک c2 گوته

تجربی خوندم و تو کنکور هم رتبه ام خوب بود

برنامه نویسیم خوبه، ولی خب سابقه یا مدرکی ندارم. و قصد مهاجرت دارم.

اگه بخوام مهاجرت کاری کنم مسلما تو کاری که با برنامه نویسی مرتبط باشه کار میکنم. حتی میتونم مترجم هم بشم.

از لحاظ مالی هم که مشکلی نیس

حالا به نظرتون، برای من مهاجرت تحصیلی بهتره یا مهاجرت کاری؟

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




19 اسفند 1400 در 2:54 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

شرایط شما باید به صورت دقیق تر مورد بررسی مشاورین ما قرار گیرد، محبت کنید به بخش ارتباط با ما مراجعه نموده و فرم مربوط به مشاوره را تکمیل نمایید.

پاسخ 










	








MIE9 گفته:




4 اسفند 1400 در 10:26 ق.ظ 






بله دوست عزیز شما باید در حساب تان حدود 10 هزار یورو تمکن مالی نیز ارائه بدهید

پاسخ 










	








فرهاد گفته:




20 بهمن 1400 در 5:11 ب.ظ 






با عرض سلام و خسته نباشید

بنده ۲۴ سال دارم

مدرک کارشناسی مهندسی فناوری خودرو از دانشگاه علمی کاربردی

۲ سال سابقه کار در شرکت تولید خودرو های سنگین

که این شرکت قبل از تحریم ها تجربه کار با آلمان و مرسدس را داشته

سطح زبان b2

میخواستم بدونم چطور برای مهاجرت کاری اقدام کنم

و اینکه هزینه ۰ تا ۱۰۰ این عمر به چه صورت تا تمکن مالی خودم رو برسی کنم و آماده باشم

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




20 بهمن 1400 در 5:33 ب.ظ 






سلام و اراد

دوست عزیز جهت مهاجرت از طریق کار می بایست از کارفرما جاب آفر دریافت کنید.

در محصوب گام به گام تا کار در خارج از کشور تمامی موضوعات مهم آموزش داده شده است.

پاسخ 










	








امین گفته:




16 بهمن 1400 در 4:46 ب.ظ 






با سلام و خسته نباشید

من از شرکتی در آلمان پیشنهاد شغلی گرفتم با سطح حقوق بلوکارت.

میخواستم بدونم من و همسرم همزمان با هم میتونیم به آلمان بریم، یا باید من ابتدا برم و سپس از آلمان درخواست بدم برای همسرم.

چون که داخل مدارک مورد نیاز سفارت برای بلوکارت هیچ اشارهای به مدارک همراه نشده.

ممنون

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




17 بهمن 1400 در 4:11 ب.ظ 






بله دوست عزیز بهتر است اول شما اقدام کنید و سپس برای همراه درخواست الحاق بدهید

پاسخ 










	








sina گفته:




13 بهمن 1400 در 1:31 ب.ظ 






سلام خسته نباشید

ببخشید من ارشد مهندسی برق دارم، 28 ساله، با 6 سابقه کار و تعدادی مدرک فنی حرفه ای مرتبط با رشته تخصصی خودم و همچنین مدرک زبان، تنها مشکلم عدم تمکن مالیه. پیشنهاد شما چیه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




13 بهمن 1400 در 3:13 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز در صورتی که جاب آفر دریافت کنید جهت اخذ ویزا میبایست تمکن مالی مناسب را ارائه دهید.

پاسخ 






	








sina گفته:




13 بهمن 1400 در 3:41 ب.ظ 






خب با توجه به شرایط من که به غیر از شرایط مالی، بقیه شرایطم اوکیه، بهترین راه مهاجرت چیه؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




13 بهمن 1400 در 4:09 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز بهترین راه مهاجرتی بسته به شرایط فرد متقاضی متغیر است. شرایط مالی نیز از موارد مهم در مهاجرت می باشد.

پاسخ 
















	








وحید گفته:




13 بهمن 1400 در 12:53 ق.ظ 






درود برشما بنده مکانیکم با ۶ سال سابقه کار دارم وبا مدرک فنی حرفه ای وزبان تا سطح a2 سن ۳۶ سال ودیپلم ریاضی واسه المان میتونم اقدام کنم با کمال تشکر

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




13 بهمن 1400 در 10:47 ق.ظ 






سلام و عرض ادب

اگر مدرک دانشگاهی در رشته مکانیک دارید می توانید از ویزای جستجوی کار آلمان استفاده نمایید، اما اگر مدارک شما مدارک دانشگاهی نیست و صرفاً فنی و حرفهای است می توانید با دریافت جاب افر یا پیشنهاد شغلی ویزای کاری کشور آلمان را دریافت کنید.

پاسخ 










	








سپهر گفته:




12 بهمن 1400 در 10:57 ق.ظ 






با سلام و احترام

حداقل میزان سابقه کار برای ویزای جستجو کار ۳ سال عنوان شده، در حالی که سایت سفارت آلمان برای سابقه کار در ویزای جستجو کار عددی را مشخص نکرده است، ممنون میشم منبع رسمی آخرین تغییرات را اعلام کنید و یا اگر مواردی وجود داشتن که با ۳ سال ویزا دریافت کردند رو بفرمایید، چون من دقیقا سه سال سابقه دارم و در ترکیه هستم و چن ماه دیگه برای ویزای جستجو کار میخوام اقدام کنم..

ممنون از توجه تون

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




12 بهمن 1400 در 12:55 ب.ظ 






سلام و عرض ادب

روز شما بخیر

برای دریافت ویزای جست و جوی کار المان می بایست حداقل سه سال سابقه کار مرتبط با رشته تحصیلیتون + سن زیر 40 سال + مدرک زبان المانی نیاز دارید.

پاسخ 










	








محمدرضا گفته:




10 بهمن 1400 در 11:48 ق.ظ 






با سلام و احترام

مهندس مکانیک هستم با 8 سال سابقه کار در شرکت فولاد و دو سال سابقه کار در شرکت خودرو سازی … دارای مدرک لیسانس مکانیک دانشگاه آزاد و دانشجوی فوق لیسانس مکانیک (تبدیل انرژی) دانشگاه آزاد، متاهل و دارای فرزند با 2 سال سن می باشم.

پیشنهادتون برای مناسبترین کشور برای کار و زندگی و تامین آتیه فرزند چیست

زبان انگلیسی هم در حد intermediate هستم

لطفا راهنمایی بفرمایید.

با سپاس

پاسخ 






	








MIE21 گفته:




10 بهمن 1400 در 4:16 ب.ظ 






سلام و عرض ادب. رزومه شما برای مهاجرت کاری تقریبا مناسب است البته می بایست شرایط سنی خودتون رو هم بیان می کردید، در هر صورت شما در می بایست برای مهاجرت کاری پیشنهاد شغلی دریافت نمایید. جهت آموزش در این خصوص ما محصولی را به نام راه نمای گام به گام رسیدن به کار در خارج از کشور تهیه نموده ایم که می توانید با تهیه این محصول آموزش های لازم برای دریافت پیسنهاد شغلی و دریافت ویزای تحصیلی ببینید. جهت کسب اطلاعات بیشتر وارد لینک زیر شوید.<a href="https://malekpourmie.net/product/%DA%AF%D8%A7%D9%85-%D8%A8%D9%87-%DA%AF%D8%A7%D9%85-%D8%AA%D8%A7-%DA%A9%D8%A7%D8%B1-%D8%AF%D8%B1-%D8%AE%D8%A7%D8%B1%D8%AC-%D8%A7%D8%B2-%DA%A9%D8%B4%D9%88%D8%B1/"></a&gt;

پاسخ 










	








Rihanna گفته:




8 بهمن 1400 در 11:53 ب.ظ 






درود و عرض ادب

من کارشناسی معماری با 7 سال سابقه بیمه و کار مرتبط.برای چه کشوری میتونم اقدام کنم؟

پاسخ 






	








MIE9 گفته:




9 بهمن 1400 در 10:19 ق.ظ 






شما اگر قصد دریافت ویزای کاری دارید، باید بتوانید یک کارفرما پیدا کنید که به شما جاب آفر بدهد

پاسخ 










	








Amir گفته:




6 بهمن 1400 در 4:00 ب.ظ 






سلام وقت بخیر

من ۱۹ سالمه و دانشجوی رشته hse در مقطع کاردانی هستم

خواستم ببینم شرایط من برای مهاجرت ب المان

با توجه به سن و شرایط تحصیلیم بچه صورته

و بهترین روش مهاجرت برای من بعد دریافت مدرک کالجم کدومه.

سپاس بیکران .

پاسخ 






	








MIE12 گفته:




8 بهمن 1400 در 2:26 ب.ظ 






دوست عزیز ویزای کار به افرادی تعلق می گیرد که در زمینه تحصیلاتشان حداقل 3 سال کار مرتبط انجام داده اند.

پاسخ 










	








نجمه مرزبان گفته:




30 دی 1400 در 11:15 ق.ظ 






سلام میخواستم درمورد آفر کمک پرستاری بپرسم…آیا میتونم سریع کار پیدا کنم؟؟؟ممنون از سایت خوبتون

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




13 بهمن 1400 در 3:59 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز جهت مهاجرت کاری می بایست ابتدا جاب آفر دریافت کنید که بستگی به تحصیلات، سن، تسلط شما به زبان و سابقه کاریتون داره.

پاسخ 










	








پیمان طاهری گفته:




24 دی 1400 در 10:29 ب.ظ 






سلام من فوق دیپلم مکانیک خودرو دارم میخوم ویزا کار در آلمان بگیرم میشه کمکم کنید

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




13 بهمن 1400 در 4:12 ب.ظ 






سلام و ارادت

دوست عزیز از شرایط لازم جهت مهاجرت کاری به آلمان حداقل مدرک لیسانس، سابقه کار مرتبط و تسلط به زبان آلمانی می باشد.

پاسخ 










	








محمد تقی مقدسی گفته:




16 دی 1400 در 11:08 ق.ظ 






سلام بنده فوق لیسانس نانوفناوری از دانشگاه دولتی دارم و مسلط به زبان انگلیسی هستم و سه سال سابقه کار مرتبط دارم … شانسی دارم؟

پاسخ 






	








MIE20 گفته:




20 بهمن 1400 در 5:34 ب.ظ 






سلام و ارادت

میبایست برای کشورهایی که رشته تحصیلی شما جز مشاغل مورد نیازشان است اقدام کنید.

پاسخ 












دیدگاه های جدیدتر »
 


































































4.3/5 - (60 امتیاز) 





  
قوانین اخذ اقامت آلمان

	 مهاجرت به آلمان
	 اقامت آلمان
	 ویزای آلمان
	 پاسپورت آلمان
	تابعیت آلمان





اقامت آلمان از طریق سرمایه گذاری

	سرمایه گذاری در آلمان
	ثبت شرکت در آلمان
	ویزای استارت آپ آلمان





اقامت آلمان از طریق تحصیل

	تحصیل در آلمان
	ویزای تحصیلی آلمان
	دانشگاه های آلمان
	تحصیل رایگان در آلمان
	هزینه تحصیل در آلمان
	تحصیل پزشکی در آلمان
	آوسبیلدونگ در آلمان
	بورسیه تحصیلی آلمان





اقامت آلمان از طریق کار

	کار در آلمان
	کاریابی در آلمان
	ویزای جستجوی کار آلمان





سایر روش ها

	ویزای هنرمندان آلمان
	مهاجرت پرستاران به آلمان
	مهاجرت پزشکان به آلمان







فایلهای صوتی مرتبط
 جستجوی کار در آلمان

 Your browser does not support the audio tag.

سرمایه گذاری در آلمان

 Your browser does not support the audio tag.




محصولات موسسه
 


































وب سایت های پیشنهادی موسسه ملک پور
موسسه مشاوره ای MIE


وب سایت malekpourlaw


وب سایت پذیرش تحصیلی miestudy


وب سایت officialmalekpour



آپارات موسسه ملک پور


یوتیوب موسسه ملک پور


فیسبوک موسسه ملک پور


توئيتر موسسه ملک پور



 

 

 موسسه ملک پور افتخار دارد به عنوان معتبرترین مرکز مهاجرتی کشور، برترین محتوای فارسی در حوزه مهاجرت را از طریق این وبسایت و سایر وبسایتهای موسسه، در اختیار علاقه مندان قرار دهد. شما کاربر گرامی می توانید با استفاده از دکمه ی مشاوره رایگان یا از طریق لینکهای زیر اطلاعات کامل را دریافت نمایید.

	درخواست همکاری با موسسه ملک پور 
	آموزش نحوه استفاده از وبسایت
	قوانین و مقررات سایت
	درباره ما




مطالب پیشنهادی :
 ویزا

مهاجرت تحصیلی

سایت اپلای

اقامت

آموزش زبان

معجزه شکرگزاری












 اطلاعاتی که در این وبسایت مشاهده می نمایید بر اساس تحقیقات اشخاصی هست که غیر حقوقی هستند و موسسه MIE هیچ گونه مسئولیت حقوقی در خصوص اطلاعات وبسایت ندارد. ما همیشه توصیه می کنیم این اطلاعات را راستی آزمایی کنید و با یک وکیل لوکال در میان بگذارید.









رفتن به بالا


مشاوره رایگان 

































ورود






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 















































مرا به خاطر بسپار
















ادامه 

















 
آیا هنوز عضو نیستید؟

اکنون عضو شوید 

















بازنشانی رمز عبور






استفاده از موبایل
استفاده از آدرس ایمیل
 









































ادامه 














 





عضویت












نام * 





 نام خانوادگی *






 






























رمز 





 









ادامه 













قبلا عضو شدید؟

اکنون وارد شوید 







 































































